

				ANNO 2011				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qtà kg	Valore	PrezMin	PrezMed	PrezMax
Totali				11.363.805,76	41.554.228,81	0,04	3,95	2.250,00
01-Locale				8.510.664,27	20.990.279,66	0,14	2,71	124,00
01 pesce azzurro alici_sarde								
				5.146.730,50	4.705.221,76	0,14	0,99	5,93
			Alice o Acciuga -Engraulis encrasicolus	2.170.967,50	2.327.965,73	0,14	1,07	5,93
			Alice o Acciuga (industria) - Engraulis encrasicolus	728.630,00	451.924,90		0,62	
			Sardina-Sardina pilchardus	1.993.698,00	1.794.317,03	0,14	0,90	5,14
			Sardina (industria) -Sardina pilchardus	253.435,00	131.014,10		0,52	
02 pesce azzurro altri pesci								
				159.384,95	244.815,13	0,25	1,54	18,00
			Aguglia-Belone belone	384,35	1.301,35	2,00	3,39	5,00
			Alaccia-Sardinella aurita	182,00	109,97	0,50	0,60	0,86
			Aringa-Clupea harengus	3.427,00	2.860,08	0,29	0,83	2,00
			Lanzardo o Sgombro occhione-Scomber japonicus	5.324,50	7.480,64	0,43	1,40	7,00
			Papalina o Spratto-Sprattus sprattus	41.477,00	26.848,32	0,25	0,65	1,71
			Sgombro-Scomber scombrus	12.732,35	86.815,05	0,71	6,82	18,00
			Suro o sugarello-Trachurus mediterraneus	62.939,25	67.529,80	0,43	1,07	4,00
			Suro o sugarello-Trachurus trachurus	32.918,50	51.869,92	0,30	1,58	9,00
03 pesci								
				2.185.072,31	9.225.906,93	0,14	4,22	55,00
			Anguilla-Anguilla anguilla	624,60	6.512,77	6,00	10,43	30,00
			Aquila di mare-Myliobatis aquila	96,00	72,75	0,30	0,76	1,50
			Biso o Tombarello-Auxis rochei	38,95	218,70	5,00	5,61	6,00
			Boga-Boops boops	17.074,00	16.690,66	0,20	0,98	7,00
			Busbana bruna-Trisopterus luscus	6,00	18,00	3,00	3,00	3,00
			Canesca-Galeorhinus galeus	2,50	20,00	8,00	8,00	8,00
			Cappellano o Busbana-Trisopterus minutus capellanus	969,75	1.774,51	0,50	1,83	10,00
			Carpa-Cyprinus carpio	1.776,75	2.399,03	0,50	1,35	1,50
			Cefalo dorato o Lotregano-Liza aurata	27.401,00	51.065,16	0,64	1,86	5,00
			Cefalo o Bosega-Chelon labrosus	18.938,60	70.534,61	1,00	3,72	8,00
			Cefalo o Calamita o Botolo-Liza ramada	371.204,00	327.013,38	0,29	0,88	4,00
			Cefalo o Verzelata-Liza saliens	2.694,00	2.642,01	0,50	0,98	2,00
			Cefalo o Volpina-Mugil cephalus	369.345,35	281.485,01	0,14	0,76	7,00
			Cepola-Cepola macroptalma	32.895,35	35.868,94	0,20	1,09	4,00

Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qtà kg	Valore	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Cernia bianca-Epinephelus aeneus	1,00	10,00	10,00	10,00	10,00
			Cernia indopacifica-Epinephelus bleekeri	5,00	100,00	20,00	20,00	20,00
			Coregone o Lavarello-Coregonus lavaretus	1,50	3,75	2,50	2,50	2,50
			Corifena o Lampuga-Coryphaena hippurus	2,75	33,00	12,00	12,00	12,00
			Corvina-Sciaena umbra	834,55	9.972,14	3,00	11,95	30,00
			Dentice-Dentex dentex	5,40	135,00	25,00	25,00	25,00
			Gallinella o Cappone-Chelidonichthys cuculus o Aspitrigna cuculus	152,25	293,13	1,50	1,93	5,00
			Gallinella o Cappone-Trigla lucerna	22.833,13	67.350,15	0,20	2,95	25,00
			Gallinella o Cappone-Trigloporus lastoviza	293,00	964,27	1,00	3,29	8,00
			Gattopardo-Scyliorhinus stellaris	9,75	19,50	2,00	2,00	2,00
			Gattuccio-Scyliorhinus canicula	991,65	1.961,12	1,00	1,98	5,00
			Ghiozzetto minuto-Pomatoschistus minutus	1.140,90	8.029,32	2,00	7,04	18,00
			Ghiozzetto-Potamoschistus canestrini	182,80	1.418,13	5,00	7,76	11,00
			Ghiozzo gò-Zosterisessor ophiocephalus	82.172,75	300.276,28	1,00	3,65	10,00
			Ghiozzo nero-Gobius niger jozo	28.569,50	49.606,77	0,30	1,74	15,00
			Grongo-Conger conger	3.379,80	5.543,55	0,50	1,64	4,50
			Latterino o Acquadella-Atherina presbyter	3.719,05	16.539,93	1,50	4,45	13,00
			Latterino-Atherina boyeri	203.637,10	925.562,43	0,50	4,55	55,00
			Leccia-Campogramma glaycos	91,50	821,13	3,00	8,97	10,00
			Leccia-Lichia amia	1.308,75	12.344,24	2,00	9,43	13,60
			Luccio-Esox lucius	6,70	20,95	2,50	3,13	4,00
			Luccioperca o Sandra-Stizostedion lucioperca	1.330,90	5.781,94	2,00	4,34	8,00
			Menola-Spicara flexuosa	133,00	104,55	0,57	0,79	1,50
			Merlano o Molo-Merlangius merlangus	175.749,88	355.693,66	0,20	2,02	36,00
			Merluzzo nordico-Gadus morhua	1.658,30	8.378,02	2,00	5,05	11,00
			Misto-	7.048,25	29.603,62	0,50	4,20	45,00
			Mormora-Lithognathus mormyrus	14.419,40	101.145,98	1,00	7,01	18,00
			Moro-Mora moro	11,00	23,38	1,00	2,13	2,50
			Murena-Muraena helena	5,40	81,00	15,00	15,00	15,00
			Nasello o Merluzzo-Merluccius merluccius	11.923,35	70.407,08	1,00	5,90	15,00
			Occhiata-Oblada melanura	3,00	13,50	4,50	4,50	4,50
			Ombrina atlantica-Umbrina ronchus	16,50	156,00	2,00	9,45	14,00
			Ombrina boccadoro-Argyrosomus regius	314,90	806,80	2,00	2,56	5,00
			Ombrina ocellata-Sciaenops ocellatus	5,00	67,50	13,00	13,50	14,00
			Ombrina-Umbrina cirrosa	1.445,50	22.234,77	1,00	15,38	39,50

Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qtà kg	Valore	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Orata-Sparus aurata	149.591,25	760.255,42	0,50	5,08	45,80
			Paganello-Gobius paganellus	773,00	1.318,30	1,00	1,71	3,00
			Pagello fragolino-Pagellus erythrinus	197,75	761,40	0,71	3,85	15,00
			Pagello-Pagellus acarne	221,75	374,90	1,00	1,69	3,00
			Pagello-Pagellus bogaraveo	62,50	355,50	1,50	5,69	8,00
			Palamita-Sarda sarda	189,75	959,77	0,71	5,06	8,00
			Palombo-Mustelus asterias	5.924,35	31.950,41	1,00	5,39	14,00
			Palombo-Mustelus mustelus	10.369,90	53.477,31	1,00	5,16	10,00
			Passera pianuzza-Platichthys flesus italicus	10,75	45,38	4,00	4,22	4,50
			Passera-Platichthys flesus flesus	11.781,55	58.866,43	0,50	5,00	17,00
			Pesce S. Pietro-Zeus faber	682,10	6.622,93	3,00	9,71	21,00
			Pesce gatto-Ictalurus melas	244,80	1.522,61	5,00	6,22	8,00
			Pesce serra-Pomatomus saltatrix	1.132,35	5.629,77	1,50	4,97	10,00
			Razza-Bathyrja brachyurops	1,75	12,25	7,00	7,00	7,00
			Razza-Raja clavata	3.027,20	16.196,83	0,50	5,35	15,00
			Razza-Raja miraletus	687,55	3.629,10	3,00	5,28	7,00
			Ricciola-Seriola dumerili	281,40	3.838,30	5,00	13,64	18,60
			Rombo atlantico-Paralichthys patagonicus	4,90	122,50	25,00	25,00	25,00
			Rombo chiodato-Psetta maxima	16.617,80	316.799,05	2,00	19,06	38,00
			Rombo liscio o Soaso-Scophthalmus rhombus	14.833,80	164.628,53	2,00	11,10	31,60
			Rospo o Rana pescatrice-Lophius budegassa	19,10	175,00	8,00	9,16	11,00
			Rospo o Rana pescatrice-Lophius piscatorius	5.819,10	51.579,54	2,50	8,86	20,00
			Salpa-Sarpa salpa	7,75	23,25	1,60	3,00	7,00
			Sarago sparaglione-Diplodus annularis	28.692,70	82.374,08	0,50	2,87	20,00
			Sarago-Diplodus cervinus	5,00	50,00	10,00	10,00	10,00
			Sarago-Diplodus sargus	207,65	1.060,26	1,50	5,11	22,00
			Sarago-Diplodus vulgaris	24,55	385,30	5,00	15,69	22,00
			Scazzone-Cottus gobbio	2,75	13,75	5,00	5,00	5,00
			Scorfano-Scorpaena scrofa	14.572,35	46.294,80	0,50	3,18	35,00
			Siluro-Silurus glanis	464,25	365,11	0,50	0,79	1,00
			Sogliola dal porro-Solea lascaris	15.996,75	55.389,39	1,00	3,46	18,50
			Sogliola pelosa-Monochirus hispidus	376,50	972,00	1,50	2,58	5,00
			Sogliola turca-Pegusa kleini	6,50	39,00	6,00	6,00	6,00
			Sogliola-Solea vulgaris	290.856,51	3.791.453,61	0,80	13,04	31,00
			Spigola o Branzino-Dicentrarchus labrax	72.383,43	633.045,09	1,00	8,75	46,00

Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qtà kg	Valore	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Spinarello-Gasterosteus aculeatus	6,50	13,00	2,00	2,00	2,00
			Spinarolo-Squalus acanthias	4.723,90	19.489,51	0,50	4,13	10,00
			Spinarolo-Squalus blainvillei	7,75	15,50	2,00	2,00	2,00
			Squalo volpe-Alopias vulpinus	928,00	6.615,90	4,70	7,13	12,00
			Storione bianco-Acipenser transmontanus	23,75	94,00	2,50	3,96	6,00
			Storione cobice-Acipenser naccarii	38,50	269,25	6,50	6,99	8,50
			Tonno o Tonno rosso-Thunnus thynnus	857,50	14.723,63	10,00	17,17	20,50
			Tonno obeso-Thunnus obesus	6,25	18,75	3,00	3,00	3,00
			Tracina-Echiichthys vipera	1.066,45	2.570,25	0,50	2,41	5,00
			Tracina-Trachinus araneus	434,50	980,62	0,95	2,26	5,00
			Tracina-Trachinus draco	1.660,00	4.629,53	0,30	2,79	9,00
			Triglia di fango-Mullus barbatus	100.472,60	219.308,71	0,20	2,18	32,00
			Triglia di scoglio-Mullus surmuletus	3.210,35	22.067,91	4,00	6,87	20,00
			Triglia tropicale-Upeneus spp.	3,50	45,50	13,00	13,00	13,00
			Verdesca-Prionace glauca	17,50	52,50	3,00	3,00	3,00
			Zanchetta o Suacia-Arnoglossus kessleri	956,75	2.244,29	0,50	2,35	16,00
			Zanchetta o Suacia-Arnoglossus laterna	16.803,50	46.987,27	0,30	2,80	10,00
			Zuppa di mare-	1.313,85	3.375,82	1,00	2,57	15,00
			04 molluschi					
			bivalvi	165.343,20	877.376,66	0,40	5,31	23,00
			Canestrello bianco-Chlamys glabra	339,00	1.520,50	2,00	4,49	7,00
			Canestrello pettine-Aequipecten opercularis	7.117,00	7.587,26	0,80	1,07	4,00
			Canestrello-Chlamys opercularis	70.211,55	180.660,27	0,50	2,57	7,00
			Canestrello-Chlamys varia	591,50	1.695,00	2,50	2,87	4,00
			Cannolicchio o Cappalunga-Ensis minor	0,00	0,00	2,00	0,00	2,00
			Cappasanta atlantica-Pecten maximus	176,00	2.701,75	7,00	15,35	19,00
			Cappasanta o Conchiglia di S. Giacomo-Pecten jacobaeus	34.521,65	521.949,18	2,00	15,12	23,00
			Cozza o Mitilo-Mytilus galloprovincialis	32.578,00	40.334,00	0,40	1,24	10,00
			Cozza pelosa o Modiola-Modiolus barbatus	6,50	6,50	1,00	1,00	1,00
			Fasolaro-Callista chione	1.511,00	8.874,60	5,00	5,87	6,00
			Ostrica o ostrica piatta-Ostrea edulis	1.485,00	3.659,00	2,00	2,46	8,00
			Tellina-Donax trunculus	46,00	89,70	1,95	1,95	1,95
			Vongola verace-Tapes semidecussatus o Tapes philippinarum	15.822,00	102.903,10	1,20	6,50	7,50
			Vongola verace-Venerupis decussata o Tapes decussata	938,00	5.395,80	5,10	5,75	7,50
			cefalopodi	569.458,40	3.933.427,83	0,50	6,91	124,00

Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qtà kg	Valore	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Calamaretto-Alloteuthis media	11.020,75	321.409,91	3,00	29,16	46,20
			Calamaro sudafricano-Loligo reynaudi	37,00	185,00	5,00	5,00	5,00
			Calamaro-Loligo forbesi	10,50	105,00	10,00	10,00	10,00
			Calamaro-Loligo vulgaris	47.052,20	551.122,86	1,50	11,71	42,00
			Moscardino bianco (t/extra piccola)-Eledone cirrhosa	3.098,50	46.856,14	5,00	15,12	25,00
			Moscardino bianco-Eledone cirrhosa	26.324,80	210.318,39	3,00	7,99	25,00
			Moscardino-Eledone moschata	53.632,00	358.603,84	2,00	6,69	25,00
			Polpessa o polpo macchiato-Octopus macropus	830,85	6.763,88	5,00	8,14	11,00
			Polpo-Octopus vulgaris	481,25	3.299,21	3,00	6,86	13,00
			Seppia (t/piccola)-Sepia officinalis	1.578,20	28.811,49	3,00	18,26	124,00
			Seppia-Sepia officinalis	393.376,30	2.290.590,29	1,50	5,82	55,00
			Seppietta (Seppi)-Sepia elegans	5.083,75	13.948,56	1,00	2,74	7,00
			Seppiola (zotolo)-Sepiula rondeleti	1.487,60	24.715,49	2,00	16,61	25,00
			Seppiola-Rossia macrosoma	18.550,05	59.365,16	0,50	3,20	30,00
			Totano-Illex coindetii	3.329,90	8.053,53	1,00	2,42	10,00
			Totano-Ommastrephes bartramii	23,75	61,75	2,00	2,60	5,00
			Totano-Todarodes sagittatus	3.541,00	9.217,33	1,00	2,60	8,00
			gasteropodi	80.421,60	190.832,41	0,40	2,37	15,00
			Lumaca di mare-Cassidaria echinophora	72,50	273,63	2,50	3,77	5,00
			Lumachina di terra-Theba pisana	5,00	18,50	3,70	3,70	3,70
			Lumachino-Nassarius mutabilis	5,25	15,13	2,00	2,88	4,00
			Lumacone-Rapana venosa	2,75	8,25	3,00	3,00	3,00
			Murice spinoso-Murex brandaris	79.853,10	188.601,65	0,40	2,36	15,00
			Murice-Murex trunculus	483,00	1.915,25	1,00	3,97	5,00
			05 crostacei					
			brachiuri	39.671,34	331.848,23	0,50	8,36	70,00
			Granchio da moleca (Mutato/Moleca)-Carcinus aestuarii	7.655,75	279.574,36	0,50	36,52	70,00
			Granchio da moleca -Carcinus aestuarii	19.014,25	25.454,74	0,50	1,34	8,00
			Granchio da moleca (femm/mazaneta) -Carcinus aestuarii	10.645,70	19.937,08	0,50	1,87	65,00
			Granchio di strascico-Liocarcinus depurator	79,75	120,38	1,00	1,51	2,50
			Granchio ripario-Carcinus maenas	65,00	36,50	0,50	0,56	0,70
			Granchio-Portunus spp.	177,00	577,90	3,00	3,26	3,50
			Granciporro-Eriphia spinifrons	0,00	0,00	10,00	0,00	10,00
			Granseola o granceola-Maja squinado	2.033,89	6.147,27	1,00	3,02	5,00
			macruri	31.441,25	525.535,09	1,00	16,71	73,50

Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qtà kg	Valore	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Astice americano-Homarus americanus	5,55	161,40	28,00	29,08	30,00
			Astice-Homarus gammarus	704,75	21.716,30	13,00	30,81	50,00
			Gamberetto-Palaemon elegans	12.644,60	118.019,74	1,00	9,33	22,00
			Gambero atlantico congelato-Pleoticus muelleri	5,50	38,50	7,00	7,00	7,00
			Gambero grigio-Crangon crangon	568,80	4.709,03	1,50	8,28	22,00
			Gambero rosa-Parapenaeus longirostris	55,75	366,50	4,00	6,57	9,00
			Gambero tropicale-Xiphopenaeus kroyeri	15,75	129,50	8,00	8,22	10,00
			Mazzancolla (coda)-Penaeus kerathurus	18,00	290,00	9,00	16,11	25,00
			Mazzancolla-Penaeus (Marsupenaeus) japonicus	1.834,05	32.108,80	7,00	17,51	25,00
			Mazzancolla-Penaeus kerathurus	12.566,35	213.511,85	1,00	16,99	35,00
			Scampo-Nephrops norvegicus	3.022,15	134.483,47	3,00	44,50	73,50
			stomatopodi	132.705,98	952.847,62	0,80	7,18	27,00
			Pannocchia o canocchia-Squilla mantis	132.705,98	952.847,62	0,80	7,18	27,00
			07 echinodermi					
			.	230,00	1.187,25	4,00	5,16	6,00
			Riccio di mare-Paracentrotus lividus	230,00	1.187,25	4,00	5,16	6,00
			lavorati/semilavorati					
				204,75	1.280,75	2,00	6,26	18,00
			Rana (spellata)-Rana esculenta	2,00	36,00	18,00	18,00	18,00
			Rospo o Rana pescatrice (coda)-Lophius piscatorius	144,25	926,00	4,00	6,42	9,00
			Spinarolo (spellato)-Squalus acanthias	33,75	224,00	2,00	6,64	10,00
			Tonno (ventresca)-.	24,75	94,75	2,00	3,83	14,00
			02-Nazionale	1.336.975,26	9.392.248,45	0,07	7,02	1.200,00
			01 pesce azzurro alici_sarde					
				164.424,00	299.043,00	0,07	1,82	8,33
			Alice atlantica-Engraulis anchoita	84,00	400,00	2,14	4,76	5,00
			Alice o Acciuga -Engraulis encrasicolus	53.544,00	100.255,00	0,14	1,87	8,33
			Sardina-Sardina pilchardus	110.796,00	198.388,00	0,07	1,79	5,29
			02 pesce azzurro altri pesci					
				48.245,45	92.246,02	0,20	1,91	21,00
			Aguglia imperiale-Tetrapturus belone	16,50	82,50	5,00	5,00	5,00
			Aguglia-Belone belone	70,40	268,50	1,00	3,81	5,50
			Alaccia-Sardinella aurita	406,00	657,30	1,00	1,62	2,15
			Alosa o Cheppia-Alosa fallax nilotica	1.046,85	1.759,83	0,60	1,68	13,50
			Lanzardo o Sgombro occhione-Scomber japonicus	4.685,35	7.470,43	1,00	1,59	7,00

Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qtà kg	Valore	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Papalina o Spratto-Sprattus sprattus	14.220,00	16.856,79	0,28	1,19	10,00
			Sardina Bianchetto (novellame)-Sardina pilchardus	7,00	111,00	8,00	15,86	21,00
			Sgombro-Scomber scombrus	5.805,45	38.108,27	0,70	6,56	16,00
			Suro o sugarello-Trachurus mediterraneus	9.052,40	11.103,92	0,50	1,23	10,00
			Suro o sugarello-Trachurus trachurus	12.935,50	15.827,48	0,20	1,22	3,00
			03 pesci					
			.	466.099,29	3.395.203,36	0,10	7,28	62,00
			Alalunga-Thunnus alalunga	3.446,50	30.806,04	2,00	8,94	19,00
			Anguilla-Anguilla anguilla	25.101,40	300.067,22	2,00	11,95	40,00
			Aquila di mare-Myliobatis aquila	35,50	66,50	1,00	1,87	3,00
			Biso o Tombarello-Auxis rochei	9.489,90	18.872,82	0,50	1,99	4,00
			Boga-Boops boops	482,00	704,79	0,80	1,46	6,00
			Busbana bruna-Trisopterus luscus	16,00	16,00	1,00	1,00	1,00
			Cappellano o Busbana-Trisopterus minutus capelanus	21,70	76,50	1,50	3,53	10,00
			Carpa Argentata-Hypophthalmichthys molitrix	12.764,40	19.288,26	0,20	1,51	4,50
			Carpa-Cyprinus carpio	222,25	264,99	0,50	1,19	2,50
			Cefalo dorato o Lotregano-Liza aurata	1.983,10	5.953,26	0,50	3,00	6,50
			Cefalo o Bosega-Chelon labrosus	813,75	3.678,33	1,00	4,52	15,00
			Cefalo o Calamita o Botolo-Liza ramada	11.670,00	14.360,09	0,20	1,23	5,00
			Cefalo o Verzelata-Liza saliens	190,50	288,50	1,00	1,51	4,60
			Cefalo o Volpina-Mugil cephalus	51.955,55	94.200,62	0,50	1,81	12,00
			Cepola-Cepola macrophthalma	533,85	1.436,09	1,00	2,69	4,00
			Cernia bianca-Epinephelus aeneus	291,85	4.160,35	6,00	14,26	16,00
			Cernia gialla-Epinephelus aeneus	154,60	2.300,05	10,00	14,88	16,00
			Cernia-Epinephelus guaza	160,15	1.960,05	7,00	12,24	18,00
			Corifena o Lampuga-Coryphaena hippurus	19,10	103,80	5,00	5,43	6,00
			Corvina-Sciaena umbra	3,40	95,20	28,00	28,00	28,00
			Dentale indiano-Cheimerius nufar	49,30	461,30	2,00	9,36	13,00
			Dentice gibboso-Dentex gibbosus	78,60	916,70	11,00	11,66	12,00
			Dentice rosa-Dentex nufar	34,70	514,80	12,00	14,84	16,00
			Dentice-Dentex dentex	1.471,15	26.502,90	2,50	18,02	35,00
			Gallinella australe-Chelidonichthys kumu	90,96	735,95	1,50	8,09	15,00
			Gallinella o Cappone-Chelidonichthys cuculus o Aspitrigla cuculus	2,10	37,80	18,00	18,00	18,00
			Gallinella o Cappone-Trigla lucerna	3.175,80	29.433,59	0,70	9,27	25,00
			Gallinella o Cappone-Trigla lyra	131,05	1.452,90	3,50	11,09	18,00

Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qtà kg	Valore	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Gallinella o Cappone-Trigloporus lastoviza	448,50	446,75	0,50	1,00	2,00
			Gattopardo-Scyliorhinus stellaris	5,00	42,50	8,50	8,50	8,50
			Gattuccio-Scyliorhinus canicula	327,00	772,75	1,00	2,36	3,00
			Ghiozzetto minuto-Pomatoschistus minutus	861,25	4.835,80	5,00	5,61	12,00
			Ghiozzo gò-Zosterisessor ophiocephalus	3.466,65	18.131,71	1,00	5,23	12,50
			Ghiozzo nero-Gobius niger jozo	2.673,10	6.597,62	0,20	2,47	8,00
			Ghiozzo-Gobius nigricans	364,00	2.233,00	3,00	6,13	6,50
			Grongo-Conger conger	1.789,15	3.263,68	0,50	1,82	10,00
			Latterino o Acquadella-Atherina presbyter	2.048,00	8.252,45	1,00	4,03	12,50
			Latterino-Atherina boyeri	29.516,40	139.800,23	0,10	4,74	15,00
			Leccia stellata-Trachinotus ovatus	378,00	567,00	1,50	1,50	1,50
			Leccia-Lichia amia	1.798,10	12.556,74	3,00	6,98	20,00
			Luccio-Esox lucius	454,50	2.491,45	2,00	5,48	10,00
			Luccioperca o Sandra-Stizostedion lucioperca	4.811,10	27.565,92	1,50	5,73	62,00
			Maccarello reale-Scomberomorus maculatus	7,50	37,50	5,00	5,00	5,00
			Menola-Spicara maena	45,00	65,00	1,00	1,44	2,00
			Merlano o Molo-Merlangius merlangus	3.316,05	8.038,32	0,20	2,42	20,00
			Merluzzo nordico-Gadus morhua	470,30	3.792,50	2,00	8,06	21,50
			Misto-	2.176,45	11.474,07	0,50	5,27	35,00
			Mormora-Lithognathus mormyrus	3.283,15	25.470,26	2,00	7,76	22,00
			Moro-Mora moro	15,50	41,75	1,50	2,69	5,00
			Murena-Muraena helena	63,20	311,00	3,00	4,92	6,00
			Nasello o Merluzzo-Merluccius merluccius	7.722,30	45.212,46	0,80	5,85	36,00
			Occhiata-Oblada melanura	1.150,00	3.044,00	1,58	2,65	4,00
			Ombrina atlantica-Pseudolithus elongatus	35,00	35,00	1,00	1,00	1,00
			Ombrina atlantica-Umbrina ronchus	413,50	6.682,45	1,00	16,16	40,00
			Ombrina boccadoro-Argyrosomus regius	184,60	1.013,90	2,00	5,49	34,00
			Ombrina-Umbrina cirrosa	1.291,20	21.793,99	1,00	16,88	40,00
			Orata-Sparus aurata	40.414,67	302.614,22	1,00	7,49	30,00
			Paganello-Gobius paganellus	51,50	110,25	1,00	2,14	3,00
			Pagello fragolino-Pagellus erythrinus	2.995,55	3.797,00	0,30	1,27	19,00
			Pagello-Pagellus acarne	79,40	170,50	1,00	2,15	7,00
			Pagello-Pagellus bogaraveo	75,70	986,70	3,00	13,03	23,00
			Pagro-Pagrus caeruleosticus	12,00	12,00	1,00	1,00	1,00
			Pagro-Pagrus pagrus	209,55	2.327,60	1,00	11,11	22,00

Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qtà kg	Valore	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Palamita-Sarda sarda	982,25	4.288,84	2,00	4,37	8,00
			Palombo-Mustelus asterias	842,65	2.827,61	1,00	3,36	12,50
			Palombo-Mustelus mustelus	8.013,10	42.567,94	0,50	5,31	14,00
			Passera-Platichthys flesus flesus	1.012,20	7.095,08	0,50	7,01	20,00
			Persico africano-Lates niloticus	26,10	206,40	6,20	7,91	12,00
			Persico spigola-Morone spp.	400,00	1.352,50	2,50	3,38	5,00
			Pesce S. Pietro-Zeus faber	9.490,49	140.578,30	1,00	14,81	23,00
			Pesce gatto-Ictalurus melas	2.750,25	20.761,38	1,00	7,55	10,50
			Pesce persico-Perca fluviatilis	14,95	108,90	3,00	7,28	13,00
			Pesce prete o Lucerna-Uranoscopus scaber	3,70	25,90	7,00	7,00	7,00
			Pesce sciabola-Lepidopus caudatus	732,10	4.652,85	0,50	6,36	11,00
			Pesce serra-Pomatomus saltatrix	775,75	2.923,03	0,50	3,77	11,00
			Pesce spada-Xiphias gladius	20.033,40	244.342,65	2,00	12,20	20,00
			Rana pescatrice americana-Lophius americanus	5,25	42,00	8,00	8,00	8,00
			Razza-Bathyrja brachyurops	88,30	307,45	3,00	3,48	4,50
			Razza-Raja clavata	10.339,80	32.033,59	0,20	3,10	7,50
			Razza-Raja miraletus	261,85	818,60	1,50	3,13	5,00
			Ricciola del Pacifico-Seriola lalandi	2,20	8,80	4,00	4,00	4,00
			Ricciola-Seriola dumerili	7.845,45	97.166,64	2,00	12,39	18,00
			Rombo chiodato-Psetta maxima	2.854,10	61.451,03	2,50	21,53	38,00
			Rombo liscio o Soaso-Scophthalmus rhombus	990,45	9.157,05	4,00	9,25	32,00
			Rospo o Rana pescatrice (1500-2000g)-Lophius piscatorius	108,86	463,01	3,50	4,25	7,50
			Rospo o Rana pescatrice (2000-3000g)-Lophius piscatorius	132,85	678,75	3,00	5,11	7,50
			Rospo o Rana pescatrice-Lophius budegassa	7,00	56,00	8,00	8,00	8,00
			Rospo o Rana pescatrice-Lophius piscatorius	20.756,39	150.997,55	1,00	7,27	30,00
			Rossetto-Aphia minuta	1,90	76,00	40,00	40,00	40,00
			Salmone-Salmo salar	1.272,63	8.830,15	3,50	6,94	28,00
			Salpa-Sarpa salpa	365,90	495,45	0,20	1,35	7,00
			Sarago sparaglione-Diplodus annularis	313,95	934,25	2,00	2,98	11,00
			Sarago-Diplodus sargus	338,80	962,68	1,00	2,84	13,50
			Sarago-Diplodus vulgaris	48,90	377,85	3,50	7,73	15,50
			Sciarrano-Serranus scriba	4,00	4,00	1,00	1,00	1,00
			Scorfano australe-Scorpaena cardinalis	61,90	1.088,40	16,00	17,58	19,00
			Scorfano di fondale-Helicolenus dactylopterus	1.137,20	15.365,41	3,00	13,51	23,00
			Scorfano-Scorpaena scrofa	4.285,70	57.549,43	1,00	13,43	35,00

Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qtà kg	Valore	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Siluro-Silurus glanis	2.075,75	2.863,36	1,00	1,38	2,00
			Smeriglio-Lamna nasus	59,00	354,00	6,00	6,00	6,00
			Sogliola dal porro-Solea lascaris	416,90	2.452,85	3,00	5,88	9,00
			Sogliola-Solea vulgaris	6.235,90	98.880,87	1,00	15,86	30,00
			Spigola o Branzino-Dicentrarchus labrax	78.040,32	817.529,58	1,50	10,48	48,00
			Spigola puntata-Dicentrarchus punctatus	8,50	109,00	10,00	12,82	16,00
			Spinarolo-Squalus acanthias	1.637,80	4.200,65	0,50	2,56	7,00
			Squalo Capopiatto-Hexanchus griseus	23,50	23,50	1,00	1,00	1,00
			Squalo Manzo-Heptranchias perlo	229,80	675,50	2,00	2,94	5,50
			Squalo volpe-Alopias vulpinus	151,50	815,00	3,00	5,38	12,00
			Storione bianco-Acipenser transmontanus	676,91	6.604,10	4,50	9,76	10,00
			Storione siberiano-Acipenser baerii	96,30	231,00	2,00	2,40	3,00
			Storione-Acipenser sturio	146,36	1.472,52	5,00	10,06	11,00
			Tinca-Tinca tinca	19,10	98,70	4,50	5,17	5,50
			Tonnetto o Alletterato-Euthynnus alletteratus	1.994,50	6.010,70	1,00	3,01	4,50
			Tonno a pinne gialle-Thunnus albacares	240,20	1.800,00	5,00	7,49	11,00
			Tonno o Tonno rosso-Thunnus thynnus	14.650,80	184.375,72	3,00	12,58	18,00
			Tracina-Echiichthys vipera	16,50	93,90	5,00	5,69	6,00
			Tracina-Trachinus draco	11,30	35,20	3,00	3,12	4,00
			Triglia di fango-Mullus barbatus	9.400,15	47.045,73	0,50	5,00	20,00
			Triglia di scoglio-Mullus surmuletus	3.636,15	40.138,85	0,50	11,04	27,00
			Trota fario-Salmo trutta fario	231,80	857,14	3,60	3,70	3,80
			Trota iridea salmonata-Oncorhynchus mykiss	7.904,60	26.694,74	3,00	3,38	6,50
			Trota iridea-Oncorhynchus mykiss	2.611,10	9.123,34	2,90	3,49	7,00
			Trota lacustre-Salmo trutta lacustris	72,30	233,70	3,00	3,23	4,50
			Trota salmonata-Salmo gairdneri rich.	329,80	1.087,19	3,00	3,30	3,50
			Verdesca-Prionace glauca	479,50	1.586,75	1,00	3,31	3,50
			Zanchetta o Suacia-Arnoglossus kessleri	84,45	227,98	1,00	2,70	5,00
			Zanchetta o Suacia-Arnoglossus laterna	240,75	995,40	1,00	4,13	21,00
			Zuppa (scorfano-tracina-lucerna)-Scorpaena scrofa-Trachinus draco-Uranoscopus scaber	548,60	3.460,30	2,00	6,31	15,00
			Zuppa di mare-	186,80	1.187,15	0,50	6,36	18,00
			04 molluschi					
			bivalvi	254.304,40	1.394.913,96	0,50	5,49	37,00
			Arca di Noè (Mussolo)-Arca noae	315,55	1.662,78	3,50	5,27	9,00
			Canestrello bianco-Chlamys glabra	66,75	316,25	3,50	4,74	6,00

Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qtà kg	Valore	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Canestrello pettine-Aequipecten opercularis	98,40	411,72	3,50	4,18	4,80
			Canestrello-Chlamys opercularis	25.568,40	125.134,25	1,00	4,89	13,00
			Cannolicchio atlantico-Ensis directus	166,60	1.181,00	5,00	7,09	20,00
			Cannolicchio gigante del Pacifico-Ensis macha	3,00	24,00	8,00	8,00	8,00
			Cannolicchio o Cappalunga-Ensis ensis	4,80	48,00	10,00	10,00	10,00
			Cannolicchio o Cappalunga-Ensis minor	51.513,90	448.119,61	1,00	8,70	28,00
			Cannolicchio o Cappalunga-Solen vagina	39,55	342,40	6,00	8,66	10,00
			Cannolicchio o cappalunga-ensis directus	22,00	115,60	4,80	5,25	6,00
			Cappasanta atlantica-Pecten maximus	6.962,35	56.299,36	1,00	8,09	19,00
			Cappasanta o Conchiglia di S. Giacomo-Pecten jacobaeus	8.599,50	133.927,48	3,00	15,57	37,00
			Cozza atlantica-Mytilus edulis	475,00	524,00	1,00	1,10	1,20
			Cozza o Mitilo-Mytilus galloprovincialis	65.930,50	78.298,49	0,50	1,19	5,00
			Cozza pelosa o Modiola-Modiolus barbatus	672,25	2.639,50	2,00	3,93	7,50
			Cuore-Cardium edule	2.167,75	4.584,70	2,00	2,11	12,50
			Cuore-Cerastoderma spp. (o Cardium spp.)	24,00	61,30	2,20	2,55	3,50
			Fasolaro-Callista chione	1.318,00	8.056,90	5,80	6,11	6,50
			Mussolo-	20,00	127,50	5,00	6,38	7,50
			Ostrica concava-Crassostrea gigas	7.154,00	34.512,95	1,00	4,82	19,00
			Ostrica o ostrica piatta-Ostrea edulis	1.169,75	7.615,50	2,00	6,51	12,00
			Piè d'asino-Glycimeris glycimeris	35,00	129,50	3,00	3,70	4,50
			Tartufo o Noce-Venus verrucosa	6.019,15	93.080,94	5,00	15,46	30,00
			Tellina-Donax trunculus	1.158,90	11.574,20	3,00	9,99	16,00
			Vongola o Lupino-Dosinia exoleta	93,00	385,70	3,30	4,15	6,50
			Vongola o Lupino-Venus gallina	35.866,10	163.920,33	1,00	4,57	10,00
			Vongola verace-Tapes semidecussatus o Tapes philippinarum	37.002,75	203.720,55	1,15	5,51	12,50
			Vongola verace-Venerupis decussata o Tapes decussata	1.837,45	18.099,45	3,60	9,85	12,50
			cefalopodi	78.497,95	514.447,20	0,50	6,55	60,00
			Calamaretto-Alloteuthis media	648,30	15.032,05	2,00	23,19	45,00
			Calamaro-Loligo vulgaris	13.153,15	112.604,24	1,00	8,56	43,00
			Moscardino bianco-Eledone cirrhosa	13.633,80	54.738,28	1,00	4,01	50,00
			Moscardino-Eledone moschata	22.438,40	131.566,77	1,50	5,86	32,00
			Polpessa o polpo macchiato-Octopus macropus	5.282,10	41.861,26	3,00	7,93	13,00
			Polpo atlantico- Octopus dofleini	140,00	905,00	5,50	6,46	7,00
			Polpo-Octopus vulgaris	1.428,80	9.219,91	3,00	6,45	11,00
			Seppia (t/piccola)-Sepia officinalis	74,90	2.570,75	7,00	34,32	52,00

Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qtà kg	Valore	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Seppia-Sepia officinalis	13.571,90	112.460,63	1,00	8,29	60,00
			Seppietta (Seppi)-Sepia elegans	70,75	196,00	2,00	2,77	3,00
			Seppiola (zotolo)-Sepiola rondeleti	147,65	2.275,33	2,50	15,41	24,00
			Seppiola-Rossia macrosoma	94,40	425,50	2,00	4,51	19,00
			Totano-Illex coindetii	252,30	739,00	2,00	2,93	5,00
			Totano-Ommastrephes bartramii	37,50	128,00	3,00	3,41	5,00
			Totano-Todarodes sagittatus	7.524,00	29.724,48	0,50	3,95	8,50
			gasteropodi	27.574,90	117.279,35	0,50	4,25	13,50
			Chiocciola di scogliera-Littorina spp.	34,50	54,00	1,00	1,57	2,00
			Littorina-Littorina littorea	131,50	226,50	1,00	1,72	4,50
			Lumaca di mare (Chiocciola di mare)-Osilinus turbinatus	34,50	92,00	2,50	2,67	3,00
			Lumaca di mare-Cassidaria echinophora	209,50	551,25	1,00	2,63	8,00
			Lumaca di terra/chiocciola-Helix pomatia	180,25	774,13	3,50	4,29	5,50
			Lumachina di terra-Theba pisana	2.943,60	11.871,84	3,50	4,03	6,00
			Lumachino-Nassarius mutabilis	8.497,80	53.390,18	1,00	6,28	13,50
			Lumacone-Rapana venosa	15,50	29,75	1,50	1,92	2,50
			Murice spinoso-Murex brandaris	14.643,00	47.150,62	0,50	3,22	8,00
			Murice-Murex trunculus	860,75	2.971,08	0,50	3,45	7,00
			Natica bianca-Neverita josephinia	24,00	168,00	7,00	7,00	7,00
			05 crostacei					
			brachiuri	25.933,65	121.802,04	0,50	4,70	80,00
			Granchio Blu-Callinectes sapidus	14.974,65	43.126,66	1,00	2,88	6,00
			Granchio da moleca (Mutato/Moleca)-Carcinus aestuarii	1.026,55	30.109,93	1,00	29,33	80,00
			Granchio da moleca -Carcinus aestuarii	53,30	1.174,50	2,00	22,04	65,00
			Granchio da moleca (femm/mazaneta) -Carcinus aestuarii	2.873,15	5.329,73	0,50	1,86	11,00
			Granchio di strascico-Liocarcinus depurator	120,50	301,00	1,50	2,50	4,00
			Granchio reale-Paralithodes spp.	293,40	12.830,20	10,00	43,73	72,00
			Granchio ripario-Carcinus maenas	3.724,00	10.021,35	1,00	2,69	6,00
			Granchio-Portunus spp.	390,05	1.591,11	2,50	4,08	8,00
			Granciporro atlantico-Cancer pagurus	1.050,25	5.215,08	2,00	4,97	12,00
			Granciporro-Eriphia spinifrons	59,10	526,05	4,70	8,90	11,00
			Granseola o granceola-Maja squinado	1.368,70	11.576,43	1,00	8,46	10,50
			macruri	169.765,90	2.515.398,77	0,50	14,82	70,00
			Aragosta australe-Jasus spp.	22,40	1.225,00	50,00	54,69	55,00
			Aragosta sudafricana-Palinurus gilchristi	1,00	45,00	45,00	45,00	45,00

Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qtà kg	Valore	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Aragosta tropicale-Panulirus spp.	2,40	108,00	45,00	45,00	45,00
			Aragosta-Palinurus elephas	327,20	16.350,60	25,00	49,97	65,00
			Astice americano-Homarus americanus	394,10	5.043,20	12,00	12,80	32,00
			Astice-Homarus gammarus	675,05	11.651,24	10,00	17,26	42,00
			Galatea-Pleurocondes spp	37,80	136,40	3,00	3,61	4,00
			Gamberetto-Palaemon elegans	29.873,35	244.009,04	0,50	8,17	35,00
			Gambero atlantico -Pleoticus robustus	16,00	107,00	6,00	6,69	7,00
			Gambero atlantico congelato-Pleoticus muelleri	350,00	2.800,00	8,00	8,00	8,00
			Gambero atlantico- Pleoticus muelleri	254,80	2.122,50	7,70	8,33	13,00
			Gambero bianco (sgusciato)-Pasiphaea rivado	5,00	60,00	12,00	12,00	12,00
			Gambero della Louisiana-Procamburus clarki	351,20	1.499,55	2,00	4,27	7,00
			Gambero gigante indopacifico-Penaeus monodon	763,50	20.046,05	18,00	26,26	32,00
			Gambero grigio-Crangon crangon	1.584,65	13.343,95	1,00	8,42	32,00
			Gambero rosa 1° (decongelato-coda)-Parapenaeus longirostris	81,40	591,15	0,50	7,26	10,00
			Gambero rosa 1° decongelato-Parapenaeus longirostris	2.959,90	21.137,50	0,50	7,14	10,00
			Gambero rosa 2° (decongelato)-Parapenaeus longirostris	316,10	2.363,35	2,00	7,48	9,50
			Gambero rosa decongelato-Parapenaeus longirostris	20,00	232,50	11,50	11,63	12,00
			Gambero rosa-Parapenaeus longirostris	22.820,25	166.950,15	1,50	7,32	25,00
			Gambero rosso 2°-Aristaeomorpha foliacea	43,50	716,25	7,50	16,47	38,00
			Gambero rosso-Aristaeomorpha foliacea	13.790,60	312.400,10	1,00	22,65	51,00
			Gambero viola-Aristeus antennatus	313,55	9.730,60	22,00	31,03	38,00
			Gobetto-Plesionika spp.	8,00	60,00	7,50	7,50	7,50
			Mazzancolla 1° Mediterraneo-Penaeus kerathurus	272,95	2.895,80	1,50	10,61	13,00
			Mazzancolla (coda)-Penaeus kerathurus	165,70	1.425,70	5,00	8,60	15,00
			Mazzancolla atlantica-Penaeus brasiliensis	12,30	123,00	10,00	10,00	10,00
			Mazzancolla extra-Penaeus kerathurus	147,60	1.507,60	4,00	10,21	12,00
			Mazzancolla tropicale-Penaeus vannamei	2.177,30	16.841,15	4,00	7,73	17,00
			Mazzancolla-Penaeus (Marsupenaeus) japonicus	245,30	4.636,80	15,00	18,90	22,00
			Mazzancolla-Penaeus kerathurus	21.738,95	370.821,70	2,50	17,06	35,00
			Scampo-Nephrops norvegicus	69.994,05	1.284.417,89	0,50	18,35	70,00
			stomatopodi	42.588,70	388.097,83	0,50	9,11	26,00
			Pannocchia o canocchia-Squilla mantis	42.588,70	388.097,83	0,50	9,11	26,00
			07 echinodermi					
			.	306,05	2.743,30	4,00	8,96	10,00
			Riccio di mare-Paracentrotus lividus	306,05	2.743,30	4,00	8,96	10,00

Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qtà kg	Valore	PrezMin	PrezMed	PrezMax
08 altri prodotti								
			.	45,20	423,00	5,00	9,36	990,00
			Alghe - Asparago di mare (piante mangerecce fresche)-.	45,00	225,00	5,00	5,00	5,00
			Asparago di mare-Salicornia	0,00	0,00	5,00	0,00	5,00
			Caviale di Storione bianco -Acipenser transmontanus	0,20	198,00	990,00	990,00	990,00
			Storione bianco (caviale)-Acipenser transmontanus	0,00	0,00	990,00	0,00	990,00
lavorati/semilavorati								
				59.189,77	550.650,62	0,20	9,30	1.200,00
			Alalunga (filetto)-Thunnus alalunga	160,00	1.076,40	2,00	6,73	14,00
			Alice (salata) vaso 5kg-Engraulis encrasicolus	5,00	39,00	7,80	7,80	7,80
			Alice o Acciuga (marinata) vassoio 1kg-Engraulis encrasicolus	43,00	371,90	8,30	8,65	12,50
			Alice o Acciuga (marinata) vassoio 200g-Engraulis encrasicolus	68,53	880,00	12,50	12,84	16,89
			Alice s/olio - va/560g-.	3,36	27,00	8,04	8,04	8,04
			Aringa (filetto)-Clupea harengus	15,40	177,10	11,50	11,50	11,50
			Aringa affumicata-Clupea harengus	29,60	278,40	6,00	9,41	11,50
			Bottarga Muggine/Cefalo-.	4,39	351,85	80,00	80,22	82,00
			Calamaro (anelli)-Loligo vulgaris	15,00	30,00	2,00	2,00	2,00
			Calamaro (pulito) u/10 thailandia "millennium"-.	120,00	588,00	4,80	4,90	5,00
			Canestrello (mezzo guscio)-Chlamys opercularis	593,75	2.813,63	3,50	4,74	6,50
			Canestrello (sgusciato)-Chlamys opercularis	3.564,50	21.341,10	5,00	5,99	6,50
			Canestrello pettine (mezzo guscio)-Aequipecten opercularis	574,00	3.026,00	4,50	5,27	10,00
			Canestrello pettine (sgusciato)-Aequipecten opercularis	3.272,00	20.437,44	4,34	6,25	8,00
			Cappasanta atlantica (sgusciata)-Pecten maximus	28,00	280,00	10,00	10,00	10,00
			Cappasanta atlantica (mezzo guscio)-Pecten maximus	956,45	9.045,75	1,00	9,46	11,00
			Caviale-Surr. - va/50g-.	0,20	230,00	1.000,00	1.150,00	1.200,00
			Cernia bianca (filetto)-Epinephelus aeneus	4,30	38,70	9,00	9,00	9,00
			Gambero (salamoia)-Pandalus borealis	396,85	4.323,10	7,70	10,89	118,89
			Gambero (sgusciato)-.	15,20	30,40	2,00	2,00	2,00
			Gambero argentino (sgusciato)-Hymenopenaeus muelleri	3.308,70	40.890,20	8,00	12,36	15,00
			Gambero atlantico (coda)- Pleoticus muelleri	414,00	3.300,00	6,00	7,97	8,00
			Gambero atlantico (sgusciato)- Pleoticus muelleri	9,00	90,00	9,00	10,00	11,00
			Gambero grigio (precotto) va/500g-Crangon crangon	0,50	19,50	39,00	39,00	39,00
			Gambero grigio (sgusciato - precotto)-Crangon crangon	215,05	4.478,55	7,00	20,83	31,00
			Gambero grigio (sgusciato) -Hymenopenaeus Muellen	55,50	510,00	9,00	9,19	10,00
			Gambero rosa (coda)-Parapenaeus longirostris	4.415,05	31.701,75	1,00	7,18	12,00

Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qtà kg	Valore	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Gambero rosa (decongelato - sgusciato)-Parapenaeus longirostris	169,00	2.000,00	10,00	11,83	12,00
			Gambero rosa (sgusciato)-Parapenaeus longirostris	23.586,90	241.792,33	0,20	10,25	16,00
			Gambero rosa sgusciato (coda)-Parapenaeus longirostris	23,00	260,00	8,50	11,30	14,00
			Gambero rosso (coda)-Aristaeomorpha foliacea	1.595,40	9.982,60	0,50	6,26	14,00
			Gambero rosso (sgusciato)-Aristaeomorpha foliacea	157,50	2.011,75	5,00	12,77	18,00
			Granciporro atlantico (polpa)-Cancer pagurus	2,00	33,00	16,50	16,50	16,50
			Halibut (filetto)-Hippoglossus hippoglossus	30,00	105,00	2,00	3,50	5,00
			Lompo (uova) va/100g-Cyclopterus lumpus	3,40	129,20	38,00	38,00	38,00
			Mazzancolla tropicale (coda)-Penaeus vannamei	201,00	1.813,00	0,50	9,02	12,00
			Mazzancolla tropicale (sgusciata)-Penaeus vannamei	2.153,10	21.256,75	5,00	9,87	14,00
			Merluzzo nordico (stocc/essicato)-Gadus morhua	921,01	18.767,68	6,20	20,38	27,50
			Merluzzo nordico (stoccafisso mantecato)-Gadus morhua.	185,40	3.199,20	16,00	17,26	19,50
			Merluzzo nordico (stoccafisso vicentina) -Gadus morhua	32,80	746,80	20,00	22,77	23,50
			Nasello o Merluzzo (filetto)-Merluccius merluccius	69,00	558,90	5,00	8,10	8,80
			Nero Seppia - busta 4g-	0,50	8,50	17,00	17,00	17,00
			Palombo (spellato)-Mustelus mustelus	75,00	523,00	5,00	6,97	10,00
			Persico africano (filetto)-Lates niloticus	360,00	2.058,00	4,00	5,72	7,20
			Pesce spada (affumicato)-Xiphias gladius	30,58	754,59	3,80	24,67	40,00
			Pesce spada (filetto)-Xiphias gladius	19,40	232,80	12,00	12,00	12,00
			Pesce spada (filone)-Xiphias gladius	46,83	169,65	1,00	3,62	8,00
			Pesce spada (trancio)-Xiphias gladius	14,72	93,37	5,00	6,34	8,00
			Platessa (filetto)-Pleuronectes platessa	114,00	856,50	7,00	7,51	7,80
			Rana (spellata)-Rana esculenta	442,80	7.931,40	16,00	17,91	18,00
			Rana Spellata-	0,00	0,00	18,00	0,00	18,00
			Razza (ali)-Raja clavata	7,50	12,00	1,00	1,60	2,00
			Riccio di mare (polpa)-Loxechinus albus	7,44	89,40	6,50	12,02	35,00
			Riccio di mare (uova)-Paracentrotus lividus	25,74	1.514,34	26,00	58,83	83,00
			Rospo o Rana pescatrice (coda)-Lophius piscatorius	702,80	6.137,75	1,00	8,73	14,00
			Salmone (affumicato)-Salmon salar	251,73	4.426,34	13,50	17,58	33,00
			Salmone (affumicato-ritagli)-Salmon salar	10,75	190,75	10,00	17,74	19,00
			Salmone (uova)-Salmo salar	47,00	501,00	10,50	10,66	11,50
			Sardina (filetto)-Sardina pilchardus	6,00	28,80	4,80	4,80	4,80
			Sardina (salata) va/1kg-Sardina pilchardus.	9,00	144,00	15,50	16,00	16,50
			Sardina (salata) va/5kg	10,00	55,00	3,20	5,50	7,80
			Scampo (coda)-Nephrops norvegicus	767,40	7.081,45	2,00	9,23	15,00

Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qtà kg	Valore	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Seppia (uova/latticini)-Sepia officinalis	93,70	1.221,10	13,00	13,03	14,00
			Sgombro (filetto affumicato al pepe) bu/200g-Scomber scombrus	51,40	986,30	15,50	19,19	82,50
			Spiedino di pesce-	335,00	2.683,60	7,80	8,01	8,20
			Spinarolo (spellato)-Squalus acanthias	26,50	66,25	2,50	2,50	2,50
			Storione (filetto)-.	1,96	42,14	21,50	21,50	21,50
			Storione bianco (affumicato)-Acipenser transmontanus	29,29	989,46	30,00	33,78	35,00
			Storione bianco (filetto)-Acipenser transmontanus	310,45	5.930,64	3,00	19,10	21,50
			Surimi-	206,30	1.039,40	3,50	5,04	9,56
			Tonno (affumicato)-.	8,46	135,36	16,00	16,00	16,00
			Tonno (ventresca)-.	25,00	37,50	1,50	1,50	1,50
			Tonno a pinne gialle (affumicato) busta/100g-Thunnus albacares	12,00	359,00	29,00	29,92	30,00
			Tonno a pinne gialle (filone)-Thunnus albacares	281,52	4.399,14	10,00	15,63	18,00
			Tonno a pinne gialle (trancio s/v)-Thunnus albacares	37,29	349,56	5,00	9,37	16,00
			Tonno o Tonno rosso (filone)-Thunnus thynnus	293,33	4.101,61	6,50	13,98	17,50
			Totano (anelli)-Todarodes sagittatus	5,00	26,50	5,30	5,30	5,30
			Trota (spiedino)-.	23,00	184,00	8,00	8,00	8,00
			Trota iridea (filetto)-Oncorhynchus mykiss	972,50	6.245,95	3,30	6,42	6,70
			Trota iridea salmonata (filetto)-Oncorhynchus mykiss, Salmo trutta	5.675,20	36.504,49	3,10	6,43	14,00
			Trota iridea salmonata (spiedino)-Oncorhynchus mykiss	235,00	1.872,00	7,00	7,97	8,00
			Trota salmonata (filetto)-Salmo gairdneri rich.	141,50	908,25	6,20	6,42	6,50
			Trota sarda (filetto)-Salmo trutta macrostigma	56,50	347,25	6,00	6,15	6,50
			Uova di Salmone vaso/100g-	2,84	380,50	85,00	133,98	950,00
03-Estera				1.516.166,23	11.171.700,70	0,04	7,37	2.250,00
			01 pesce azzurro alici_sarde					
				206.484,00	479.758,90	0,04	2,32	9,17
			Alice o Acciuga -Engraulis encrasicolus	67.168,00	194.746,40	0,04	2,90	9,17
			Sardina-Sardina pilchardus	139.316,00	285.012,50	0,14	2,05	7,50
			02 pesce azzurro altri pesci					
				51.951,85	150.458,52	0,10	2,90	15,00
			Aguglia-Belone belone	515,50	1.538,75	0,50	2,98	5,00
			Alaccia-Sardinella aurita	426,00	630,60	1,00	1,48	1,80
			Aringa-Clupea harengus	75,00	114,00	0,60	1,52	5,80
			Lanzardo o Sgombro occhione-Scomber japonicus	3.809,00	7.196,96	0,20	1,89	3,40
			Papalina o Spratto-Sprattus sprattus	28,00	19,88	0,71	0,71	0,71
			Sardina Bianchetto (novellame)-Sardina pilchardus	3,00	9,00	3,00	3,00	3,00

Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qtà kg	Valore	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Sgombro-Scomber scombrus	39.332,50	128.845,89	0,10	3,28	15,00
			Suro o sugarello-Trachurus mediterraneus	49,00	95,50	1,50	1,95	2,50
			Suro o sugarello-Trachurus trachurus	7.713,85	12.007,94	0,20	1,56	5,00
		03 pesci						
			.	654.014,19	5.755.820,82	0,20	8,80	135,00
			Alalunga-Thunnus alalunga	4.189,70	21.014,03	1,00	5,02	7,00
			Anguilla-Anguilla anguilla	167,45	1.641,83	3,00	9,80	18,00
			Aquila di mare-Myliobatis aquila	57,00	34,50	0,50	0,61	1,00
			Aquila di mare/Colombo-pteromylaeus bovinus	84,70	109,30	0,50	1,29	2,00
			Barbo-Barbus barbus	18,70	23,40	1,00	1,25	2,00
			Berice splendente-Beryx splendens	104,40	859,40	8,00	8,23	10,00
			Biso o Tombarello-Auxis rochei	10.866,85	28.231,85	0,30	2,60	5,00
			Boga-Boops boops	2.516,95	4.248,85	0,50	1,69	3,00
			Busbana bruna-Trisopterus luscus	8,00	8,00	1,00	1,00	1,00
			Canesca-Galeorhinus galeus	10,00	35,00	3,50	3,50	3,50
			Cappellano o Busbana-Trisopterus minutus capelanus	6,00	3,00	0,50	0,50	0,50
			Carpa-Cyprinus carpio	1.545,50	4.480,64	1,00	2,90	3,20
			Cefalo dorato o Lotregano-Liza aurata	600,00	1.335,00	1,70	2,23	3,00
			Cefalo o Bosega-Chelon labrosus	10,70	48,15	4,50	4,50	4,50
			Cefalo o Calamita o Botolo-Liza ramada	92,90	142,72	0,80	1,54	6,50
			Cefalo o Volpina-Mugil cephalus	3.855,75	6.462,10	1,00	1,68	4,00
			Cepola-Cepola macrophtalma	8,00	8,00	1,00	1,00	1,00
			Cernia atlantica-Acanthistius brasiliensis	63,25	490,15	2,00	7,75	13,00
			Cernia atlantica-Mycteroperca rubra	5,70	101,70	15,00	17,84	21,00
			Cernia bianca-Epinephelus aeneus	750,60	9.002,73	2,00	11,99	20,00
			Cernia del Pacifico-Epinephelus coioides	4,70	65,80	14,00	14,00	14,00
			Cernia gialla-Epinephelus aeneus	66,40	914,05	8,00	13,77	16,50
			Cernia idopacifica-Epinephelus retouti	563,10	5.819,10	4,00	10,33	15,00
			Cernia indopacifica-Epinephelus fasciatus	8,00	96,00	12,00	12,00	12,00
			Cernia-Epinephelus caninus	1.338,75	13.526,20	1,00	10,10	17,00
			Cernia-Epinephelus guaza	531,15	5.716,15	1,00	10,76	16,00
			Cernia-Epinephelus marginatus	379,65	5.159,80	5,00	13,59	20,00
			Coregone o Lavarello-Coregonus lavaretus	40,00	89,00	1,00	2,23	4,80
			Corifena o Lampuga-Coryphaena hippurus	20,45	79,65	3,00	3,89	4,50
			Corvina-Sciaena umbra	23,70	181,05	4,00	7,64	11,00

Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qtà kg	Valore	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Dentice atlantico-Dentex canariensis	5,40	108,00	20,00	20,00	20,00
			Dentice gibboso-Dentex gibbosus	2.447,15	30.776,15	1,00	12,58	19,00
			Dentice rosa-Dentex nufar	1.541,35	14.080,55	1,00	9,14	22,00
			Dentice-Dentex dentex	8.063,34	106.309,47	1,00	13,18	35,00
			Dotto neozelandese-Polyprion oxygeneios	6,50	13,00	2,00	2,00	2,00
			Gallinella australe-Chelidonichthys kumu	173,80	2.498,05	9,50	14,37	18,00
			Gallinella o Cappone (filetto)-Chelidonichthys cuculus o Aspitrigla cuculus	119,00	337,20	0,50	2,83	5,00
			Gallinella o Cappone-Chelidonichthys cuculus o Aspitrigla cuculus	465,60	5.649,50	1,00	12,13	18,00
			Gallinella o Cappone-Chelidonichthys lucerna	1,50	24,00	16,00	16,00	16,00
			Gallinella o Cappone-Trigla lucerna	14.781,48	86.334,00	0,20	5,84	28,00
			Gallinella o Cappone-Trigla lyra	798,90	11.670,45	1,00	14,61	20,00
			Gattuccio-Scyliorhinus canicula	219,90	366,50	1,00	1,67	5,00
			Ghiozzo gò-Zosterisessor ophiocephalus	81,90	312,60	2,50	3,82	5,00
			Ghiozzo nero-Gobius niger jozo	7,25	10,88	1,50	1,50	1,50
			Grongo-Conger conger	276,80	353,25	0,50	1,28	2,50
			Halibut-Hippoglossus hippoglossus	48,82	529,42	9,70	10,84	11,00
			Latterino o Acquadella-Atherina presbyter	27,50	170,94	4,00	6,22	10,00
			Latterino-Atherina boyeri	605,75	3.337,94	2,60	5,51	12,60
			Leccia stellata-Trachinotus ovatus	284,40	880,55	2,00	3,10	6,00
			Leccia-Campogramma glaycos	51,00	194,00	3,50	3,80	4,00
			Leccia-Lichia amia	607,15	3.949,55	1,00	6,51	15,00
			Luccio sottile di mare-Centropomus undecimalis	21,70	21,70	1,00	1,00	1,00
			Luccio-Esox lucius	265,40	879,58	2,00	3,31	9,20
			Luccioperca o Sandra-Stizostedion lucioperca	134,40	533,78	2,00	3,97	6,00
			Lutiano rosso-Lutjanus bohar	9,80	120,35	12,00	12,28	12,50
			Marlin del Pacifico (affumicato)-Makaira indica	66,95	1.366,60	20,00	20,41	21,00
			Marlin del Pacifico-Makaira indica	1,32	26,96	20,50	20,50	20,50
			Menola-Spicara flexuosa	10,00	10,00	1,00	1,00	1,00
			Merlano o Molo-Merlangius merlangus	4.830,15	15.966,38	0,20	3,31	7,80
			Merluzzo nordico-Gadus macrocephalus	53,25	476,14	2,00	8,94	24,00
			Merluzzo nordico-Gadus morhua	5.005,26	33.942,52	0,20	6,78	28,00
			Misto-	108,15	267,55	1,00	2,47	20,00
			Molva-Molva molva	70,00	546,00	7,80	7,80	7,80
			Mormora-Lithognathus mormyrus	1.093,70	9.066,23	1,00	8,29	14,00
			Mostella del Pacifico-Laemonema longipes	2.294,95	11.189,64	2,50	4,88	8,80

Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qtà kg	Valore	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Murena-Muraena helena	133,40	216,75	1,50	1,62	3,00
			Nasello atlantico o Merluzzo atlantico-Merluccius albidus	1.688,15	5.790,99	1,00	3,43	5,50
			Nasello o Merluzzo-Merluccius merluccius	15.182,70	86.340,48	0,20	5,69	12,50
			Nasello sudafricano o Merluzzo sudafricano-Merluccius capensis	81,50	258,25	1,50	3,17	3,50
			Occhiata-Oblada melanura	2.181,60	8.812,15	1,50	4,04	24,50
			Ombrina atlantica-Pseudolithus typus	25,00	175,00	7,00	7,00	7,00
			Ombrina atlantica-Umbrina canariensis	14,00	140,00	10,00	10,00	10,00
			Ombrina atlantica-Umbrina ronchus	13,80	399,50	24,00	28,95	35,00
			Ombrina boccadoro-Argyrosomus regius	5.038,66	36.665,40	0,20	7,28	20,00
			Ombrina ocellata-Sciaenops ocellatus	15,00	127,50	8,50	8,50	8,50
			Ombrina-Umbrina cirrosa	4.801,95	45.015,68	2,00	9,37	16,00
			Orata-Sparus aurata	82.934,66	611.461,85	0,20	7,37	35,00
			Paganello-Gobius paganellus	48,00	56,50	1,00	1,18	1,50
			Pagello atlantico-Pagellus bellottii	411,75	3.310,20	2,50	8,04	16,00
			Pagello d'Arabia-Pagellus affinis	48,00	240,00	5,00	5,00	5,00
			Pagello fragolino-Pagellus erythrinus	2.146,04	19.060,07	0,20	8,88	18,00
			Pagello-Pagellus acarne	533,10	3.168,05	1,00	5,94	20,00
			Pagello-Pagellus bogaraveo	2.326,15	30.718,80	1,00	13,21	22,00
			Pagro bifasciato-Acanthopagrus bifasciatus	3,00	39,00	13,00	13,00	13,00
			Pagro rosa indopacifico-Pagrus auratus	620,60	7.533,96	5,00	12,14	17,00
			Pagro-Pagrus auriga	17,00	289,90	15,00	17,05	20,00
			Pagro-Pagrus caeruleosticus	148,85	1.125,10	3,00	7,56	28,00
			Pagro-Pagrus pagrus	1.531,95	18.264,75	1,00	11,92	28,00
			Palamita-Sarda sarda	3.784,71	15.283,50	0,50	4,04	8,00
			Palombo-Mustelus asterias	721,55	5.110,60	2,00	7,08	14,20
			Palombo-Mustelus mustelus	9.639,50	47.384,59	0,20	4,92	12,00
			Pangasio-Pangasius hypopthalmus	474,00	1.696,80	3,15	3,58	3,70
			Pangasio-Pangasius pangasius	90,00	216,60	1,80	2,41	4,50
			Passera atlantica-Glyptocephalus cynoglossus	20,00	62,50	2,00	3,13	3,50
			Passera-Platichthys flesus flesus	4.256,05	16.166,90	0,20	3,80	7,50
			Persico africano-Lates niloticus	32,00	156,00	4,50	4,88	6,00
			Pesce S. Pietro-Zeus faber	11.163,81	175.869,95	1,00	15,75	28,00
			Pesce castagna-Brama brama	110,10	440,85	0,50	4,00	9,00
			Pesce gatto-Ictalurus melas	62,70	273,55	4,00	4,36	7,50
			Pesce sciabola-Lepidopus caudatus	1.325,40	6.165,43	1,00	4,65	6,00

Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qtà kg	Valore	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Pesce serra-Pomatomus saltatrix	98,65	533,23	5,00	5,41	8,00
			Pesce spada-Xiphias gladius	56.381,38	663.041,38	1,50	11,76	20,00
			Pesce vela-Istiophorus albicans	40,80	243,00	3,00	5,96	9,00
			Platessa-Pleuronectes platessa	1,00	9,30	9,30	9,30	9,30
			Rana pescatrice sudafricana (coda)-Lophius vomerinus	85,80	883,61	8,70	10,30	12,80
			Rana pescatrice sudafricana-Lophius vomerinus	11,80	147,50	12,50	12,50	12,50
			Razza-Raja clavata	3.632,75	11.743,05	0,20	3,23	10,00
			Razza-Raja miraletus	239,95	666,20	0,50	2,78	8,00
			Ricciola del Pacifico-Seriola lalandi	912,18	15.305,30	3,00	16,78	21,00
			Ricciola-Seriola dumerili	24.772,09	324.850,78	0,50	13,11	23,00
			Rombo chiodato-Psetta maxima	27.338,00	284.881,77	0,20	10,42	26,00
			Rombo liscio o Soaso -Scophthalmus maximus	191,70	2.064,35	1,00	10,77	18,00
			Rombo liscio o Soaso-Scophthalmus rhombus	7.674,94	56.787,40	0,50	7,40	23,00
			Rospo o Rana pescatrice-Lophius budegassa	49,80	381,10	4,50	7,65	13,50
			Rospo o Rana pescatrice-Lophius piscatorius	6.976,30	54.664,57	0,20	7,84	17,30
			Salmon-Salmo salar	42.514,69	207.314,15	0,20	4,88	35,00
			Salpa-Sarpa salpa	1.375,80	3.074,10	1,00	2,23	5,00
			Sarago sparaglione-Diplodus annularis	117,90	208,50	1,00	1,77	2,00
			Sarago-Diplodus cervinus	221,50	1.813,55	1,00	8,19	13,00
			Sarago-Diplodus sargus	2.704,40	25.308,63	1,00	9,36	18,00
			Sarago-Diplodus vulgaris	1.275,90	9.691,00	0,66	7,60	12,00
			Sardina (adulti)-Sardina pilchardus	114,00	404,70	2,00	3,55	4,30
			Scorfano atlantico-Scorpaena stephanica	23,20	533,60	23,00	23,00	23,00
			Scorfano atlantico-Sebastes marinus	17,02	141,70	5,00	8,33	13,00
			Scorfano australe-Scorpaena cardinalis	44,70	822,80	17,00	18,41	20,00
			Scorfano di fondale-Helicolenus dactylopterus	68,30	1.011,60	10,00	14,81	20,00
			Scorfano nero-Scorpaena porcus	6,30	103,95	16,50	16,50	16,50
			Scorfano-Scorpaena scrofa	7.565,34	138.260,83	1,00	18,28	32,00
			Smeriglio o mako-Isurus oxyrinchus	12.700,70	92.569,15	1,00	7,29	12,00
			Smeriglio-Lamna nasus	10.744,31	64.602,31	1,00	6,01	8,50
			Sogliola dal porro-Solea lascaris	173,50	1.132,50	4,00	6,53	8,50
			Sogliola del Senegal-Solea senegalensis	52,92	52,92	1,00	1,00	1,00
			Sogliola-Solea vulgaris	15.610,20	183.020,55	0,20	11,72	24,00
			Spigola o Branzino-Dicentrarchus labrax	100.377,08	857.347,45	0,20	8,54	35,00
			Spinarolo-Squalus acanthias	1.892,35	8.404,18	0,20	4,44	35,00

Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qtà kg	Valore	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Tanuta-Spondyliosoma cantharus	11,90	69,70	5,00	5,86	8,00
			Tarakihi-Nemadactylus macropterus	20,90	168,70	7,00	8,07	15,00
			Tinca-Tinca tinca	6,00	3,00	0,50	0,50	0,50
			Tonnetto o Alletterato-Euthynnus alletteratus	1.023,90	3.932,04	1,50	3,84	12,00
			Tonno a pinne gialle-Thunnus albacares	2.114,99	16.903,02	1,00	7,99	20,00
			Tonno o Tonno rosso-Thunnus thynnus	67.694,90	923.878,31	2,00	13,65	135,00
			Tonno obeso-Thunnus obesus	205,25	498,75	1,50	2,43	4,50
			Tracina-Echiichthys vipera	40,50	135,50	2,00	3,35	4,00
			Tracina-Trachinus araneus	165,00	848,00	4,00	5,14	5,80
			Tracina-Trachinus draco	404,20	1.398,35	1,00	3,46	6,50
			Triglia atlantica-Mullus argentinae	9,20	96,60	3,00	10,50	15,00
			Triglia atlantica-Pseudopeneus prayensis	57,00	440,00	3,00	7,72	15,50
			Triglia di fango-Mullus barbatus	18.506,55	95.212,14	0,20	5,14	17,00
			Triglia di scoglio (filetto)-Mullus surmuletus	2,00	6,00	3,00	3,00	3,00
			Triglia di scoglio-Mullus surmuletus	9.817,90	87.307,92	0,20	8,89	18,00
			Triotto -Rutilus aula	4,20	29,40	7,00	7,00	7,00
			Trota iridea salmonata-Oncorhynchus mykiss	713,80	2.255,76	2,70	3,16	3,20
			Trota iridea-Oncorhynchus mykiss	40,00	111,90	2,00	2,80	3,00
			Trota salmonata-Salmo gairdneri rich.	56,00	168,00	3,00	3,00	3,00
			Zanchetta o Suacia-Arnoglossus kessleri	557,75	2.663,03	1,00	4,77	6,00
			Zanchetta o Suacia-Arnoglossus laterna	158,30	343,01	0,20	2,17	6,00
			Zuppa (scorfano-tracina-lucerna)-Scorpaena scrofa-Trachinus draco-Uranoscopus scaber	201,00	631,00	1,00	3,14	8,50
			Zuppa di mare-.	2.053,45	6.416,25	0,50	3,12	20,00
04 molluschi								
			bivalvi	122.415,60	542.966,68	0,10	4,44	25,50
			Canestrello (mezzo guscio)-Chlamys varia	2,00	10,00	5,00	5,00	5,00
			Canestrello bianco-Chlamys glabra	7,00	45,50	6,50	6,50	6,50
			Canestrello pettine-Aequipecten opercularis	14,00	38,00	2,00	2,71	3,00
			Canestrello-Chlamys opercularis	815,15	4.555,03	4,00	5,59	6,00
			Cannolicchio atlantico-Ensis directus	51,00	237,00	3,50	4,65	6,00
			Cannolicchio gigante del Pacifico-Ensis macha	63,00	351,00	2,00	5,57	6,00
			Cannolicchio o Cappalunga-Ensis ensis	249,50	563,50	1,00	2,26	8,00
			Cannolicchio o Cappalunga-Ensis minor	885,75	4.798,55	0,20	5,42	13,00
			Cannolicchio o Cappalunga-Solen vagina	554,75	4.435,60	7,00	8,00	11,00
			Cannolicchio o cappalunga-ensis directus	25,00	131,00	5,00	5,24	5,50

Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qtà kg	Valore	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Cappasanta atlantica-Pecten maximus	75.798,63	368.689,45	0,20	4,86	16,00
			Cappasanta del Pacifico-Argopecten purpuratus	30,00	444,00	14,80	14,80	14,80
			Cappasanta o Conchiglia di S. Giacomo-Pecten jacobaeus	378,00	2.329,90	3,00	6,16	18,00
			Cappasanta orientale (sgusciata)-Patinopecten yessoensis	2,00	51,00	25,50	25,50	25,50
			Cozza atlantica-Mytilus edulis	1.532,00	1.843,00	1,10	1,20	5,50
			Cozza cilena-Mytilus chilensis	6,00	21,60	3,60	3,60	3,60
			Cozza o Mitilo-Mytilus galloprovincialis	18.944,00	24.046,60	0,10	1,27	6,00
			Cozza pelosa o Modiola-Modiolus barbatus	4,00	32,00	8,00	8,00	8,00
			Fasolaro-Callista chione	328,00	1.969,60	6,00	6,00	6,20
			Ostrica concava-Crassostrea gigas	7.213,10	48.084,44	0,20	6,67	15,80
			Ostrica o ostrica piatta-Ostrea edulis	30,00	150,60	4,00	5,02	7,00
			Tartufo o Noce-Venus verrucosa	167,60	1.769,60	2,00	10,56	20,00
			Tellina-Donax trunculus	40,00	348,00	7,00	8,70	10,00
			Vongola del Pacifico (sgusciata)-Paphia undulata	578,72	2.097,06	3,00	3,62	7,50
			Vongola del Pacifico-Paphia undulata	4,00	22,40	5,60	5,60	5,60
			Vongola o Lupino-Dosinia exoleta	12,00	60,00	5,00	5,00	5,00
			Vongola o Lupino-Venus gallina	1.321,00	6.656,10	3,80	5,04	7,50
			Vongola verace-Tapes semidecussatus o Tapes philippinarum	12.998,00	67.420,25	0,10	5,19	13,00
			Vongola verace-Venerupis decussata o Tapes decussata	361,40	1.765,90	4,20	4,89	13,00
			cefalopodi	164.080,51	1.029.530,23	0,20	6,27	60,00
			Calamaretto-Alloteuthis media	185,30	1.819,00	3,00	9,82	30,00
			Calamaro atlantico-Loligo gahi	292,05	1.188,26	2,20	4,07	10,00
			Calamaro del Pacifico-Loligo japonicus	12,00	43,20	3,60	3,60	3,60
			Calamaro indiano-Loligo duvauceli	7,00	56,00	8,00	8,00	8,00
			Calamaro orientale-Loligo formosana	8,50	35,70	4,20	4,20	4,20
			Calamaro sudafricano-Loligo reynaudi	142,00	1.249,30	8,50	8,80	9,00
			Calamaro-Loligo forbesi	60,00	480,00	8,00	8,00	8,00
			Calamaro-Loligo vulgaris	42.127,80	334.342,38	0,20	7,94	26,00
			Moscardino bianco-Eledone cirrhosa	15.668,80	60.805,83	1,00	3,88	12,00
			Moscardino-Eledone moschata	24.795,31	142.609,62	1,00	5,75	18,00
			Polpessa o polpo macchiato-Octopus macropus	7.138,70	54.220,54	2,00	7,60	60,00
			Polpo messicano-Octopus maya	63,00	609,10	9,20	9,67	10,50
			Polpo-Octopus vulgaris	13.154,95	100.485,45	1,00	7,64	47,00
			Seppia (t/piccola)-Sepia officinalis	71,00	419,90	4,80	5,91	6,50
			Seppia atlantica-Sepia bertheloti	7,00	44,10	6,30	6,30	6,30

Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qtà kg	Valore	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Seppia indopacifica-Sepia pharaonis	21,00	126,00	6,00	6,00	6,00
			Seppia-Sepia officinalis	52.265,60	302.124,70	0,20	5,78	33,00
			Seppietta (Seppi)-Sepia elegans	157,80	432,15	0,50	2,74	5,00
			Seppiola (zotolo)-Sepiola rondeleti	6,20	48,40	6,00	7,81	22,00
			Totano gigante del Pacifico-Dosidicus gigas	640,00	2.765,00	4,00	4,32	4,50
			Totano-Illex coindetii	482,50	1.878,60	1,00	3,89	6,00
			Totano-Ommastrephes bartramii	127,50	360,75	0,50	2,83	3,20
			Totano-Todarodes sagittatus	6.646,50	23.386,25	0,20	3,52	6,00
			gasteropodi	2.089,60	10.089,01	3,00	4,83	8,00
			Buccine-Buccinum undatum	3,00	12,00	4,00	4,00	4,00
			Chiocciola di scogliera-Littorina spp.	4,75	16,63	3,50	3,50	3,50
			Lumachina di terra-Theba pisana	1.338,75	4.958,38	3,00	3,70	6,50
			Lumachino-Nassarius mutabilis	740,10	5.090,00	4,00	6,88	8,00
			Murice-Murex trunculus	3,00	12,00	4,00	4,00	4,00
			05 crostacei					
			brachiuri	41.176,20	278.780,80	0,10	6,77	40,00
			Granchio atlantico-Portunus validus	60,00	334,80	5,00	5,58	6,00
			Granchio da moleca (Mutato/Moleca)-Carcinus aestuarii	6,60	264,00	40,00	40,00	40,00
			Granchio da moleca -Carcinus aestuarii	20,40	45,44	0,10	2,23	6,30
			Granchio da moleca (femm/mazaneta) -Carcinus aestuarii	2,80	11,20	4,00	4,00	4,00
			Granchio di strascico-Liocarcinus depurator	212,20	443,75	0,50	2,09	4,00
			Granchio maculato-Portunus sanguinolentus	42,80	98,30	2,20	2,30	2,50
			Granciporro atlantico-Cancer pagurus	19.424,05	118.239,80	2,00	6,09	11,00
			Granciporro-Eriphia spinifrons	2.261,65	15.671,81	3,00	6,93	11,00
			Granseola o granceola-Maja squinado	19.145,70	143.671,70	2,00	7,50	13,00
			macruri	100.575,58	1.371.037,04	0,20	13,63	62,00
			Aragosta australe-Jasus spp.	887,45	36.277,40	30,00	40,88	56,00
			Aragosta sudafricana-Palınurus gilchristi	1.886,85	84.374,68	25,00	44,72	52,00
			Aragosta tropicale-Panulirus spp.	323,45	15.563,70	13,00	48,12	62,00
			Aragosta-Palınurus elephas	87,90	3.850,40	15,00	43,80	50,00
			Aragostella indopacifica-Puerulus spp.	117,00	1.539,00	11,50	13,15	14,00
			Aragostina indopacifica-Linuparus spp.	1,00	8,70	8,70	8,70	8,70
			Astice americano-Homarus americanus	34.349,15	484.585,28	3,00	14,11	49,00
			Astice-Homarus gammarus	3.750,80	77.658,71	9,00	20,70	38,00
			Cigala o Magnosa-Scyllarides latus	39,18	1.342,65	30,00	34,27	43,00

Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qtà kg	Valore	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Gamberetto boreale o gambero boreale-Pandalus borealis	60,00	354,00	5,00	5,90	8,00
			Gamberetto-Palaemon elegans	588,80	5.206,05	3,50	8,84	22,00
			Gambero argentino (sgusciato)-Hymenopenaeus muelleri	40,00	535,00	13,00	13,38	14,00
			Gambero argentino-Hymenopenaeus muelleri	346,00	2.995,20	6,20	8,66	11,00
			Gambero atlantico (coda) C1- Pleoticus muelleri	60,00	414,00	6,50	6,90	7,00
			Gambero atlantico (congelato)-Pleoticus robustus	12,00	74,40	6,20	6,20	6,20
			Gambero atlantico -Pleoticus robustus	132,00	823,20	6,00	6,24	6,70
			Gambero atlantico congelato-Pleoticus muelleri	540,00	4.211,20	6,50	7,80	9,00
			Gambero atlantico- Pleoticus muelleri	9.093,30	69.198,82	3,50	7,61	13,00
			Gambero di fiume europeo-Astacus astacus	19,00	142,50	7,50	7,50	7,50
			Gambero grigio-Crangon crangon	205,90	1.190,00	2,00	5,78	25,00
			Gambero rosa 2° (decongelato)-Parapenaeus longirostris	16,00	3,20	0,20	0,20	0,20
			Gambero rosa-Parapenaeus longirostris	190,60	1.456,40	1,50	7,64	13,00
			Gambero rosso 2°-Aristaeomorpha foliacea	4,00	116,00	29,00	29,00	29,00
			Gambero rosso atlantico 1°-Plesiopenaeus edwardsianus	1,70	59,50	35,00	35,00	35,00
			Gambero rosso-Aristaeomorpha foliacea	186,55	3.126,15	3,00	16,76	38,00
			Gambero-Solenocera membranacea	20,00	166,00	8,30	8,30	8,30
			Granchio reale -Paralithodes camtschaticus	1,80	45,00	25,00	25,00	25,00
			Granciporro-Cancer magister	36,00	180,00	5,00	5,00	5,00
			Magnosa africana-Scyllarides herklotsii	12,00	516,00	43,00	43,00	43,00
			Mazzancolla (coda)-Penaeus kerathurus	76,00	496,50	5,00	6,53	8,00
			Mazzancolla extra-Penaeus kerathurus	24,50	461,60	15,00	18,84	28,00
			Mazzancolla tropicale-Penaeus vannamei	8.215,60	57.800,70	4,00	7,04	20,00
			Mazzancolla-Penaeus (Marsupenaeus) japonicus	8,00	152,00	18,00	19,00	20,00
			Mazzancolla-Penaeus kerathurus	1.833,00	25.468,30	2,00	13,89	29,00
			Scampo-Nephrops norvegicus	37.410,05	490.644,80	0,20	13,12	45,00
			stomatopodi	9.010,50	63.790,90	1,00	7,08	17,00
			Pannocchia o canocchia-Squilla mantis	9.010,50	63.790,90	1,00	7,08	17,00
			07 echinodermi					
			.	23,80	215,00	1,00	9,03	10,00
			Riccio di mare-Paracentrotus lividus	23,80	215,00	1,00	9,03	10,00
			08 altri prodotti					
			.	228,00	1.162,90	0,20	5,10	6,50
			Alghe - Asparago di mare (piante mangerecce fresche)-.	55,00	265,60	4,20	4,83	6,20
			Alghe di mare (fresche)-Salicornea heerbaceen	173,00	897,30	0,20	5,19	6,50

Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qtà kg	Valore	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			lavorati/semilavorati					
				164.116,41	1.488.089,90	0,20	9,07	2.250,00
			Alici (colatura) tu/100ml-.	8,70	451,00	50,00	51,84	55,00
			Alice (filetto)-.	6,00	60,00	10,00	10,00	10,00
			Alice (marinata) va/148ml-.	0,59	16,00	27,03	27,03	27,03
			Alice (marinata) va/580ml-.	2,90	54,00	17,24	18,62	20,69
			Alice (salata) vaso-Engraulis encrasicolus	5,00	47,50	9,50	9,50	9,50
			Alice atlantica marinata-Engraulis anchoita	957,00	7.990,20	7,50	8,35	9,80
			Alice atlantica salata-Engraulis anchoita	17,00	63,00	1,80	3,71	4,50
			Alice o Acciuga (filetto) vaschetta/110g-Engraulis encrasicolus	0,22	9,00	40,91	40,91	40,91
			Alice o Acciuga (filetto) vaschetta/160g-Engraulis encrasicolus	1,92	66,00	34,38	34,38	34,38
			Alice o Acciuga (filetto-olio)-va/212ml □ Engraulis encrasicolus	2,54	90,00	35,38	35,38	35,38
			Alice o Acciuga (marinata) vassoio 1kg-Engraulis encrasicolus	151,00	989,40	1,11	6,55	8,50
			Alice o Acciuga (marinata) vassoio 200g-Engraulis encrasicolus	14,40	180,00	12,50	12,50	12,50
			Alice o Acciuga (spiedino) vaschetta/180g-Engraulis encrasicolus	0,90	25,00	27,78	27,78	27,78
			Alice o Acciuga (spiedino) vaschetta/500g-Engraulis encrasicolus	5,00	55,00	11,00	11,00	11,00
			Anguilla (marinata)-Anguilla anguilla	3,00	72,00	24,00	24,00	24,00
			Aragosta (coda imitazione) -.	5,00	22,50	4,50	4,50	4,50
			Aragostina indopacifica (polpa) vaschetta/500g-Linuparus spp.	4,00	37,40	9,20	9,35	9,40
			Aringa (filetto)-Clupea harengus	130,49	279,79	1,00	2,14	14,00
			Aringa affumicata-Clupea harengus	0,50	5,00	10,00	10,00	10,00
			Aringa (filetto)-.	44,00	375,00	7,50	8,52	9,70
			Bottarga Muggine/Cefalo-.	56,88	4.964,09	21,00	87,27	90,00
			Bottarga di cefalo bu/110-140g-.	0,09	58,32	642,86	642,86	642,86
			Brotula (filetto)-Brotula barbata	48,00	234,00	2,00	4,88	9,50
			Busbana bruna (filetto)-Trisopterus luscus	18,00	52,00	2,00	2,89	3,00
			Calamaro (anelli)-Loligo vulgaris	139,00	516,70	1,00	3,72	5,50
			Calamaro (testa_ciufo)-Loligo vulgaris.	5,00	37,50	7,50	7,50	7,50
			Calamaro (tubi)-Loligo vulgaris	144,00	918,40	5,50	6,38	6,50
			Calamaro indiano (ripieno) con Gambero indiano-Loligo duvauceli - Papapenaeopsis	2,00	15,00	7,50	7,50	7,50
			Canestrello (mezzo guscio)-Chlamys opercularis	1.436,00	6.483,50	4,50	4,51	9,50
			Canestrello (sgusciato)-Chlamys opercularis	2.921,00	17.532,50	4,50	6,00	6,50
			Canestrello pettine (mezzo guscio)-Aequipecten opercularis	1.331,00	6.522,00	4,25	4,90	6,50
			Canestrello pettine (sgusciato)-Aequipecten opercularis	5.201,00	32.812,10	5,00	6,31	7,00
			Cappasanta americana (sgusciata-decongelata)-Placopecten magellanicus	31,00	688,80	21,50	22,22	23,00

Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qtà kg	Valore	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Cappasanta atlantica (sgusciata)-Pecten maximus	173,00	2.230,50	9,00	12,89	22,70
			Cappasanta atlantica (mezzo guscio)-Pecten maximus	12.346,70	118.165,68	0,20	9,57	16,00
			Caviale-Surr. - va/50g-	0,05	80,00	1.600,00	1.600,00	1.600,00
			Cernia (filetto)-Epinephelus caninus	102,00	773,30	3,00	7,58	13,00
			Cernia bianca (filetto)-Epinephelus aeneus	4,00	20,00	5,00	5,00	5,00
			Cernia indopacifica (filetto)-Epinephelus fasciatus - (alexandrinus)	5,00	20,00	4,00	4,00	4,00
			Cozza o Mitilo (sgusciata)-Mytilus galloprovincialis	86,50	364,70	3,80	4,22	7,00
			Gabilo (filetto)-.	3,70	32,56	8,80	8,80	8,80
			Gallinella (filetto)-.	21,00	42,00	2,00	2,00	2,00
			Gallinella o Cappone (filetto)-Trigla lucerna	162,00	577,70	2,50	3,57	11,20
			Gambero (imitazione) Surimi-.	10,20	45,90	4,50	4,50	4,50
			Gambero (precotto)-.	16,00	52,00	1,00	3,25	4,00
			Gambero (salamoia)-Pandalus borealis	1.412,35	12.862,35	2,50	9,11	16,50
			Gambero (sgusciato)-.	20,00	131,00	6,20	6,55	6,90
			Gambero (sgusciato/salamoia) va/450g-.	43,20	815,80	9,78	18,88	32,22
			Gambero Grigio (precotto)-.	12,00	229,25	11,50	19,10	21,50
			Gambero argentino (coda)-Hymenopenaeus muelleri	408,00	1.812,00	3,50	4,44	7,00
			Gambero atlantico (coda)- Pleoticus muelleri	2.805,10	23.376,52	4,00	8,33	12,50
			Gambero della Louisiana (coda)-Procambarus clarki	57,90	441,30	3,00	7,62	10,00
			Gambero fiume (sgusciato - salamoia) va/900g -.	5,40	64,80	12,00	12,00	12,00
			Gambero grigio (precotto) va/500g-Crangon crangon	3,50	136,50	39,00	39,00	39,00
			Gambero grigio (sgusciato - precotto)-Crangon crangon	927,50	18.876,90	6,30	20,35	27,50
			Gambero rosa (coda)-Parapenaeus longirostris	1.035,50	7.133,70	5,70	6,89	14,00
			Gambero rosa (sgusciato)-Parapenaeus longirostris	1.681,00	16.702,50	1,00	9,94	13,00
			Gambero rosso (coda)-Aristaeomorpha foliacea	584,00	4.004,00	6,80	6,86	15,00
			Gambero rosso (sgusciato)-Aristaeomorpha foliacea	19,80	165,55	3,00	8,36	12,50
			Granchio (chele)-.	12,00	92,40	7,70	7,70	7,70
			Granchio (polpa)-.	755,00	10.465,50	10,00	13,86	14,00
			Granciporro atlantico (polpa)-Cancer pagurus	745,55	11.621,97	6,00	15,59	52,00
			Granciporro atlantico (chele)-Cancer pagurus	705,91	4.489,61	3,60	6,36	10,50
			Granciporro atlantico (guscio vuoto)-Cancer pagurus	1,00	124,30	124,30	124,30	124,30
			Granseola o granceola (polpa)-Maja squinado	109,50	5.840,50	41,50	53,34	56,00
			Halibut (filetto)-Hippoglossus hippoglossus	1.454,06	13.466,53	0,20	9,26	11,90
			Halibut della Groenlandia (filetto)-Reinhardtius hipoglossoides	1.821,67	19.762,70	2,00	10,85	11,50
			Lompo (uova) va/140g-Cyclopterus lumpus	6,72	446,40	62,86	66,43	70,00

Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qtà kg	Valore	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Lompo (uova) va/240g-Cyclopterus lumpus	0,96	36,00	37,50	37,50	37,50
			Lompo (uova) va/50g-Cyclopterus lumpus	0,20	39,60	176,00	198,00	220,00
			Lumacone (sgusciato- vaschetta 800g)-Rapana venosa	14,40	176,50	12,00	12,26	15,00
			Marlin (affumicato)-.	7,16	144,69	20,00	20,20	20,50
			Mazzancolla tropicale (coda)-Penaeus vannamei	3.032,00	20.704,20	2,00	6,83	10,00
			Mazzancolla tropicale (sgusciata) 36/40-.	110,00	692,00	6,00	6,29	6,80
			Mazzancolla tropicale (sgusciata)-Penaeus vannamei	67,50	675,00	10,00	10,00	10,00
			Merlano o Molo (filetto)-Merlangius merlangus	24,00	76,00	3,00	3,17	4,00
			Merluzzo (bastoncini)-.	3.239,50	12.158,60	1,20	3,75	8,70
			Merluzzo (cuore-filetto)-Merluccius capensis	830,00	4.565,00	5,50	5,50	5,50
			Merluzzo (filetto)-.	17,80	113,10	2,00	6,35	9,80
			Merluzzo (salato)-.	10,60	80,80	7,50	7,62	8,00
			Merluzzo nordico (filetto)-Gadus morhua	3.478,12	26.506,74	0,20	7,62	12,00
			Merluzzo nordico (filetto-salato)-Gadus morhua	2,30	23,00	10,00	10,00	10,00
			Merluzzo nordico (stocc/bagnato)-Gadus morhua	779,50	4.959,46	1,50	6,36	21,00
			Merluzzo nordico (salato)-Gadus macrocephalus	8,00	68,00	8,50	8,50	8,50
			Merluzzo nordico (stocc/essicato)-Gadus morhua	338,88	7.880,72	4,00	23,26	28,00
			Merluzzo nordico (stoccafisso mantecato)-Gadus morhua.	450,55	7.168,86	4,00	15,91	58,00
			Merluzzo nordico (stoccafisso vicentina) -Gadus morhua	105,00	1.690,50	14,50	16,10	17,20
			Misto affumicato (Halibut-salmone-sgombro-trota) piatto 140g-.	10,56	24,81	1,00	2,35	25,00
			Molo (filetto)-.	12,00	30,00	2,50	2,50	2,50
			Molva (filetto)-Molva molva	201,30	1.552,32	7,40	7,71	9,00
			Muggine (bottarga) busta/40g-.	0,01	16,20	2.250,00	2.250,00	2.250,00
			Nasello atlantico o Merluzzo atlantico (filetto)-Merluccius hubbsi	10,00	72,50	7,00	7,25	7,50
			Nasello atlantico o Merluzzo atlantico (bastoncini)-Merluccius albidus	33,00	138,80	3,60	4,21	4,80
			Nasello atlantico o Merluzzo atlantico (filetto)-Merluccius albidus	185,00	665,50	1,00	3,60	9,50
			Nasello atlantico o Merluzzo atlantico (salato)-Merluccius albidus	45,00	353,50	7,50	7,86	8,50
			Nasello o Merluzzo (filetto)-Merluccius merluccius	145,80	836,30	0,50	5,74	10,80
			Nero Seppia □.	1,00	10,00	10,00	10,00	10,00
			Nero Seppia - busta 4g-.	56,00	1.214,50	18,00	21,69	26,00
			Nero Seppia-.	287,90	1.733,10	2,50	6,02	250,00
			Palombo (spellato)-.	56,30	620,10	10,00	11,01	12,00
			Palombo (spellato)-Mustelus mustelus	13.414,66	136.617,22	1,00	10,18	13,00
			Pangasio (filetto)-.	15,00	62,40	4,00	4,16	4,20
			Pangasio (filetto)-Pangasius hypophtalmus	4.492,50	17.501,50	1,00	3,90	7,50

Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qtà kg	Valore	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Pangasio (filetto-decong.)-Pangasius hypophtalmus	24,00	94,50	3,00	3,94	4,30
			Persico africano (filetto)-Lates niloticus	13.134,60	81.449,28	0,20	6,20	9,50
			Pesce Azzurro (filetto)-.	22,00	151,50	6,50	6,89	7,00
			Pesce Persico (filetto)-.	12,00	78,00	6,00	6,50	7,00
			Pesce S. Pietro (filetto)-Zeus faber	119,00	1.060,00	7,80	8,91	16,00
			Pesce spada (affumicato)-Xiphias gladius	338,71	7.502,14	3,50	22,15	38,00
			Pesce spada (filone)-Xiphias gladius	6.314,17	71.459,36	0,20	11,32	19,00
			Pesce spada (trancio)-Xiphias gladius	310,14	3.624,62	2,00	11,69	15,00
			Pesto cetarese vaso 110ml-.	13,20	418,60	29,09	31,71	36,36
			Platessa (filetto)-.	149,66	1.583,69	10,50	10,58	10,80
			Platessa (filetto)-Pleuronectes platessa	2.339,00	16.101,10	0,20	6,88	10,80
			Polpa di Cappasanta-.	10,00	138,00	13,80	13,80	30,67
			Polpa di granchio fresca-Cancer Pagurus	1.267,15	55.455,35	21,50	43,76	54,00
			Polpa di granchio va/454g-Portonius Spp.	908,94	28.032,40	28,63	30,84	31,28
			Rana (spellata)-Rana esculenta	36,00	646,00	17,00	17,94	18,00
			Rana Pescatrice (testa)-.	9,00	121,50	13,50	13,50	13,50
			Razza (ali spellate)-Raja radiata	3,00	3,00	1,00	1,00	1,00
			Razza (ali)-Raja clavata	472,00	2.753,10	0,50	5,83	11,50
			Razza atlantica (ali)-Atlantoraja cyclophora	4,00	34,00	8,50	8,50	8,50
			Riccio di mare (polpa)-.	4,00	30,00	7,50	7,50	7,50
			Riccio di mare (polpa)-Loxechinus albus	4,00	38,00	9,50	9,50	9,50
			Riccio di mare (uova)-Paracentrotus lividus	1,80	118,80	66,00	66,00	66,00
			Riccio di mare del Pacifico (polpa) pz 160g-Loxechinus albus	5,00	37,50	7,50	7,50	7,50
			Ricciola (affumicata)-Seriola dumerili	0,86	17,10	20,00	20,00	20,00
			Rombo chiodato (filetto)-Psetta maxima	26,60	690,80	10,00	25,97	31,00
			Rombo liscio o Soaso (filetto)-Scophthalmus rhombus	70,00	561,80	2,00	8,03	12,00
			Rospo o Rana pescatrice (coda 2000-4000g)-Lophius piscatorius	19,50	205,50	10,00	10,54	12,00
			Rospo o Rana pescatrice (coda)-Lophius piscatorius	9.801,05	117.140,46	0,20	11,95	23,00
			Rospo o Rana pescatrice-Lophius piscatorius	6,00	90,00	15,00	15,00	15,00
			Salmone (affumicato)-Salmon salar	499,62	9.390,43	5,00	18,80	35,00
			Salmone (affumicato-ritagli)-Salmon salar	114,44	1.171,52	2,90	10,24	20,00
			Salmone (filetto)-Salmo salar	19,10	164,15	8,50	8,59	8,80
			Salmone (uova)-Salmo salar	41,00	431,20	8,20	10,52	11,50
			Salmone Scozia (eviscerato)-Salmo Salar	253,83	2.022,29	7,80	7,97	9,80
			Salmone reale (affumicato)-Oncorhynchus tshawitscha	27,88	1.439,61	45,00	51,64	55,00

Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qtà kg	Valore	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Sardina (filetto)-Sardina pilchardus	2.261,00	9.587,00	1,00	4,24	6,20
			Sardina (salata) va/1kg-Sardina pilchardus.	1,00	16,00	16,00	16,00	16,00
			Sardina (salata)-Sardina pilchardus	82,00	127,50	1,25	1,55	20,00
			Sardina (vaschetta 300g)-Sardina pilchardus	129,60	2.249,60	10,00	17,36	26,67
			Scampo (coda)-Nephrops norvegicus	1.918,80	22.200,75	2,00	11,57	16,00
			Scorfano atlantico (filetto)-Scorpaena stephanica	12,00	12,00	1,00	1,00	1,00
			Scorfano atlantico (filetto)-Sebastes marinus	725,00	6.750,50	3,00	9,31	12,00
			Scorfano-Scorpaena scrofa	9,00	27,00	1,00	3,00	4,00
			Seppia (uova/latticini)-Sepia officinalis	6.345,20	74.468,75	6,00	11,74	18,00
			Sgombro (filetto)-Scomber scombrus	431,82	862,40	0,50	2,00	15,00
			Sgombro (affumicato)-Scomber scombrus	13,50	170,00	10,00	12,59	16,50
			Sgombro (filetto affumicato al pepe) bu/200g-Scomber scombrus	0,40	32,00	80,00	80,00	80,00
			Smeriglio o mako (filone)-Isurus oxyrinchus	7,02	31,59	4,50	4,50	4,50
			Smeriglio o mako (trancio)-Isurus oxyrinchus	13,87	13,87	1,00	1,00	1,00
			Sogliola (filetto)-Solea vulgaris	12,00	60,00	5,00	5,00	5,00
			Spiedino di pesce-.	132,00	1.114,50	8,00	8,44	8,50
			Spigola o Branzino (filetto)-Dicentrarchus labrax	139,50	2.270,49	10,00	16,28	18,90
			Spinarolo (spellato)-Squalus acanthias	209,50	1.549,40	2,00	7,40	13,00
			Stoccafisso (bagnato)-.	11,90	101,15	8,50	8,50	8,50
			Stoccafisso-.	0,72	15,48	21,50	21,50	21,50
			Succedaneo del Caviale nero -.	13,45	461,70	25,88	34,33	44,00
			Succedaneo del Caviale rosso -.	2,60	97,90	37,00	37,65	40,00
			Succedaneo del Caviale rosso 340g-.	1,70	45,00	26,47	26,47	26,47
			Surimi-.	324,30	1.543,70	3,00	4,76	9,33
			Tilapia (filetto)-Oreochromis niloticus	5,00	25,00	5,00	5,00	5,00
			Tonno (affumicato) busta/100g-.	3,90	113,10	29,00	29,00	29,00
			Tonno (affumicato)-.	155,50	2.297,46	3,00	14,77	21,50
			Tonno (bottarga) -.	7,92	469,86	55,00	59,31	65,00
			Tonno (trancio s.v.)-.	89,18	1.228,93	10,00	13,78	16,00
			Tonno (trancio)-.	118,44	1.524,09	9,00	12,87	14,00
			Tonno Obeso (filone)-Thunnus obesus	3,88	56,19	14,50	14,50	14,50
			Tonno a pinne gialle (affumicato) busta/100g-Thunnus albacares	1,00	30,00	30,00	30,00	30,00
			Tonno a pinne gialle (filetto sushi)-Thunnus albacares	51,13	894,78	17,50	17,50	17,50
			Tonno a pinne gialle (filone)-Thunnus albacares	11.589,98	178.093,67	0,20	15,37	21,00
			Tonno a pinne gialle (trancio s/v)-Thunnus albacares	1.169,78	14.119,50	1,00	12,07	18,00

Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qtà kg	Valore	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Tonno o Tonno rosso (filone)-Thunnus thynnus	1.426,63	18.123,37	4,00	12,70	18,00
			Tonno o Tonno rosso (trancio s/v)-Thunnus thynnus	72,70	870,43	6,00	11,97	14,00
			Tonno obeso (filone)-Thunnus obesus	63,66	744,54	3,00	11,70	17,00
			Tonno obeso (filetto sushimi)-Thunnus obesus	3,57	10,71	3,00	3,00	3,00
			Totano (anelli)-Todarodes sagittatus	70,00	369,00	5,20	5,27	5,30
			Totano (fettuccine-decongelate)-.	10,00	42,00	4,20	4,20	4,20
			Totano atlantico (anelli)-Illex argentinus	862,00	5.011,40	3,80	5,81	6,50
			Totano gigante del Pacifico (anelli)-Dosidicus gigas	6.309,00	34.495,10	2,00	5,47	6,50
			Totano gigante del Pacifico (fettuccine)-Dosidicus gigas	20.913,00	93.083,15	3,00	4,45	5,50
			Triglia atlantica (filetto)-Pseudopeneus prayensis	13,00	118,00	6,00	9,08	11,00
			Triglia di fango (filetto)-Mullus barbatus	8,00	40,00	5,00	5,00	5,00
			Trittico affumicato (pesci vari preaffettati) pz/300g-.	1,80	78,00	43,33	43,33	43,33
			Trota iridea (filetto)-Oncorhynchus mykiss	147,00	927,00	6,00	6,31	11,00
			Trota iridea salmonata (filetto)-Oncorhynchus mykiss, Salmo trutta	107,00	663,40	6,00	6,20	6,30
			Uova di Salmone vaso/100g-.	1,80	201,00	100,00	111,67	120,00

Provenienza	Qta Kg	Valore
01-Locale	8.510.664,27	20.990.279,66
<i>Mare*</i>	<i>7.924.811,64</i>	<i>17.885.842,52</i>
<i>Laguna</i>	<i>322.679,20</i>	<i>1.652.418,99</i>
<i>Valle</i>	<i>262.955,08</i>	<i>1.449.996,70</i>
<i>Acqua dolce</i>	<i>218,35</i>	<i>2.021,45</i>

02-Nazionale	1.336.975,26	9.392.248,45
03-Estera	1.516.166,23	11.171.700,70
Totale Nazionale ed Estera	2.853.141,49	20.563.949,15
Totale Generale	11.363.805,76	41.554.228,81